
Nu är hög tid rusta för
inonrhussäsongen

Vi har allt för bågskytte
UR VÅR SORTER!NG NAMNA VI:
S IKTEN: Killian - AGF - Accra - K-Type - Arten - LC m. m.

EASTONROR: X7 - XX75 - lBlS

F E N O R: Hamilton mjuk plast med bred anläggningsyta
Längder 40 - 60 -70 - 105 mm
KALKONFJADRAR : 50-60-70-80-90-100-1 l0 mm
FJADEH-FLEX 60-70-80 mm
PARA-FLEX 60-70-55-65-75 mm.

ST RAN G GA R N: Kevlar- Dacron B 50, Lindningstråd

LAD EBVA RO R: Tabs och Koger.
Armskydd olika typer, även långa. Bröstskydd m. m

HOYT - V-BAR (OR|G|NAL), AGF - V-BAR
HOYT och AGF Monostab, koniska

BÅGAR: HOYT, YAMAHA, DAMON HOWATT
Begär vår nya prislista!
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HANS SUENSSON
Myrstigen 5, 561 39 Huskvarna

Tel. 036-13 43 33
08 00-12.00, 13.00-1 7.00

Dramatik på toppnlvå. Vem har vunnit SM? Göran Bierendal och Tommy Qvick
har samma poäng och räknar tior lntresserade åskådare Bo Göran Nilsson i

arrangörsklubben, Korsnäs lF och överledaren Gösta Engström

Nr 4 1982

Arg. 35
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PRAKTISK.RYMLIG
SNYGG

SOM EN DAMSKO

LITEN UTVANDIG!

STOR INVANDIG!

DEN IDEALISKA BÄGSKYTTEVASKAN, SOM

HYMMER HELA UTRUSTNINGEN.

Bågskytte-Gentrum

Vad händer med I-skyttet i Sverige? -
undrade Ingvar Yxell i Bågskytten (nr 8-9
1981) efter fält-SM i Timrå. Efter att ha

konstaterat att svenskt tavelbågskytte och
fristilsklasserna inom det internationella
fältskyttet utvecklats starkt på senare år

konstaterade han att SM-tävlingarna i Tim-
rå avslöjade stora brister inom I-skyttet.
Dels kunde man noteta sjunkande deltagar-

siffror i I-klasserna (yissa klasser var gene-

rande små) och dessutom var det också

uppenbart att återväxten verkar att vara

synnerligen mager. Tävlingarna gav också

klara besked om att flera länder på kon-

tinenten är stadda i en stark utveckling,

vilket givetvis kommer att påverka de

svenska skyttarnas möjligheter att hävda sig

i internationell konkurrens. Yxell drar sig

inte för att formulera problemet på föl-
jande provokativa sätt: "Håller det en gång

så starka instinktivbågskyttet på att dö ut?"
Jag tror att det är viktigt att frågan for-

muleras så rakt och brutalt som det har
blivit i detta fall. Yxell är ju inte ensam

om att ha funderat på dessa problem -
det har dock blivit så att hans funderingar
bör ha gett upphov till eftertanke på många

olika hå11.

Även om det ännu är för tidigt att fun-
dera på en dödsruna över I-skyttet kan det

vara påkallat att närmare söka analysera
den sjukdom som I-skyttet tillfälligtvis har

drabbats av. På sikt måste det vara en av

förbundets viktigaste uppgifter att slå vakt
om bredden inom svenskt bågskytte. För en

korrekt sjukdomsdiagnos krävs ett omfat-
tande arbete av kunniga och initierade per-

En vitamininiektion

KARL JOHANSGATAN 7 B

4I4 59 GOTEBORG

TEL. 031-14 73 07

för l-skyttet ?

soner i form av en problemanalys med

åtföljande behandlingsplanering, uppfölj-
ning, förnyad analys etc. Det är en process

som tar tid och tar lvi för lång tid på oss

att diagnostisera sjukdomen hinner kanske

vår omhuldade "patient" avlida under

tiden.
Självklart måsfe någon form av åtgärd

sättas in under tiden. Någon form av vita-
mininjektion, som eventuellt hjälper, men

i vilket fall som hölst knappast kan skada.

Därför har Lindome BK föreslagit att söka

intensifiera intresset för I-skyttet genom att

anordna en allsvensk korrespondensserie på

field-ronden för l-skyttar. SBF har tillstyrkt
serien och den kommer att starta under

vecka 16 (se separat inbjudan). Vi tror att
denna serie kan komma att öka aktiviteten
bland I-skyttarna. Genom att särskilda

field-ronder finns för yngre juniorer och

knattar kan detta även stimulera intresset

bland bågskytteungdomarna (en närmare

beskrivning av dessa ronder finns i Båg-

skytten, 1982, nr 1).

Vi tror att det är nödvändigt att försöka

förverkliga denna serie under så anspråks-

lösa former som möjligt. Många klubbar
har kanske inte tillgång till fasta field-banor
eller har kanske till och med svårigheter

med att disponera en lämplig "fieldter-
räng". Ett dylikt problem tror vi kan lösas

till exempel genom att placera ut field-
målen i anslutning till den tavelbana som

finns. Huvudsaken är inte att ha mycket

kluriga banor, utan att det finns en möjlig-

Forts sid 10.

J

,.1

I

l



Tlsdag-Fredag 10-18
Lunch 13-14
Lördag 9-14
MANDAGAH STÄNGT

NYBÖR'AR- OCh INSTRUKTIOI{SBÄGAR

Bear Formula Target 64"125 och 30 lbs

390:- delbar båge m. glasfiberlemmar

Bear Formula Brons 66"118 - 38 Ibs

560:-

Triewaldsgränd 3,
Gamla stan
11129 STOCKHOLM
Tel. 08-21 91 68

NYHET
Sikte Arten Summit ll 407.40

Microjustering. Ny förbättrad sidinställning.
Siktnål m. flera insatser. Guld- eller blåeloxerat

BOCKER

delbar båge, utbytbart grepp och
monostab.bussning

"Lär Dig Bågskytte" 71.-
"Archer's Digest" 52.55
"The Archer's Bible" av Fred Bear 34.70
"World of Archery" av Fred Bear 123.45
"NAA lnstructor's Manual" 92.35

OBS Prenumerera på tidskriften "Archery lrfternational" och
följ med vad som händer i Bågskytte-världen.

Arsavgift: 120.-

Förbundsspalten
Motioner till förbundsmötet

SDF som önskar sända in motioner till
SBF:s förbundsmöten skall i år tänka på
att vi har nytt datum för motionstidens
slut. Motioner skall vara SBF tillhanda se-

nast den 15 augusti.

Anmälan till tävlingar

Årets inomhus-SM arrangörer är mycket
upprörda över det ,sätt på vilket många
klubbar sköter sina anmälningar till täv-
lingarna. Det kan inte få fortsätta på detta
sättet. Vi knäcker arrangörerna, som har
helt andra saker att göra än att svara i
telefonen och ta upp efteranmälningar och
i många fall ringa runt hela landet för att
få reda på vilken klass skyttar skall skjuta i.

Det duger inte att anmäla sig på posf
giroinbetalningstalongen! Arrangörerna sän-
der ut speciella anmälningslistor som skall
användas. Det är resp. klubbs skyldighet
att på en lista anmäla alla skyttar som
skall delta. Sätt upp en lista i klubblokalen
där skyttarna själva kan skriva i vilka täv-
lingar de vill delta i. Kontrollera sedan att
skjutklass m. m. är rätt ifyllt innan anmälan
sänds till arrangören. Vi måste hjälpas åt
med detta annars får vi inga arrangörer till
dessa stora tävlingar.

Det händer också att arrangörer för van-
liga tävlingar ringer till kansliet och på-
pekar att skyttar ringer och anmäler sig
själva efter det att anmälningstiden har gått
ut. Det får inte tillgå på detta vis.

Anmälningsavgift betyder att avgiften
skall betalas in i samband med anmälan
annars gäller inte anmälan. Anmälnings-
avgiften skall alltså inte erläggas vid start.
Om du inte ställer upp i tävlingen tillfaller
anmälningsavgiften ändå klubben.

SM-arrangörer .l983

Vi har ännu inte fått in några ansökningar
om att få arrangela följande SM 1983:

Inomhus-SM (gäller alh klasserna) och
fält-SM. Om din förening har möjligheter
att ta något av dessa arrangemang, ber vi
att ni kontaktar SBF. Du vet väl att man
kan dela upp inomhus-SM? Man kan också
tänka sig att ett helt distrikt tar hand om
ett SM.

Adressändring

Skallsjö Bågskyttegille
c,/o Birgit Carlsson
Backsippevägen 12

448 00 Floda
Tel. bost. 0302-311 50.

NASTA NUMMER AV BAGSKYTTEN, NR 5 1982

utkommer i början av maj månad. Sista manusdagen är den 15

april. I nr 5 skall alla tävlingar som äger rum före den 20 juni vara
utannonserade.

-< Önskas köpa p-
DELBAR BÅGE

Cirka 30-32 lbs önskas köpa.

Tel.035-124966
Efter kl. 17.00



Uid behov au idrottsmedaljer och plaketter

begär offert från

MARKESFIRMAN

STIBE
Leif Ekström
Box 26003, 750 26 Uppsala
Tel. 018-1221 40

Fria

INSTINKTIVT TAVELSKYTTE?

Det ursprungliga bågskyttet, det instinktiva
har minskat. Från att de i slutet på 50-talet

varit flera än fristilsskyttarna, är de idag

på en inomhus- eller jakttävling c:a 25-
30 % av de startande, i Norrland ännu

mindre.
Orsakerna är enligf min uppfattning flera'

Dagens instruktörer är ofta fristilsskyttar.
Det innebär att när en nybörjare, vill gå

över från instinktivt- till fristilsskytte, möter
han inget större motstånd från instruktören.
Från att varit en halvbra instinktiv skytt,

har nybörjarerr avancerat till att bli en

dålig fristilsskytt. Men poängen blir högre

än tidigare. Detta får många att inbilla sig

att de är bättre som fristilsskyttar. Tillbe-
hören spelar säkert en stor roll, stabbar,

sikte, klickers m. m. lockar att utrusta bå-

gen till bristningsgränsen och därmed finna
en genväg till framgång. En annan orsak

är att så få yngre I-skyttar ställer upp på

tävlingar utomhus, vilket medför en över-
gång till F-skyttet, för att få flera att jäm-

föra sig med.
Under vinterhalvåret finns det ganska

många yngre I-skyttar på träningsbanorna.
När utomhussäsongen börjar med bågskytte

i skogen försvinner många. Flera av att de

fått andra intressen. Men jag tror att en

del försvinner på grund av svårigheten att

klara omställningen från 12 m på ett plant
golv till ojämnt underlag och på varierande
avstånd upp till 35 m. Dessutom är sä-

DEBATTEN

songen ganska kort på våren, innan klub-
bens fristilsskyttar ger sig ut på tavel-
banorna.

Varför får inte de instinktiva skjuta på

tavelbanorna?
Förra året väcktes id6n i Småland om att

få ut de instinktiva skyttarna på taveltäv-
lingar utomhus. Id6n spred sig, acceptera-

des av de instinktiva, av förbundet i Små-

land. Det har givit till resultat att för första
gången kan de instinktiva vara med på DM
i tavla den 13 juni 1982 i Vetlanda. Av-
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SKöVDETRÄFFEN
Arr.: Skövde BK, FITA 78 m der. 28/2.

Resultat:
Damer F.' 1. Anna Lisa Berglund, Vä-

nersborg, 545, 2. Lena Christensson, BS
Kungsbacka, 522, 3. Lisbeth Engvall, Fal-
köping, 517.

Herrar F: 1. Tommy Qvick, Tibro BS,
569, 2. Stig Johansson, Skövde BK, 550,
3. Christer Olmarker, BS Kungsbacka, 547.

Juniorer F: L Cary Hellström, Viskafors
BK, 556, 2. Björn Haglund, d:o, 523, 3. Ulf
Jonsson, d:o, 506.

Veteraner F.' 1. Gunnar Edvarsson, Vä-
nersborg BK, 493,2. Ragnar Branell, Gräs-
torp, 486,3. Birger Åhl, Skövde BK, 477.

Oldboys: l. Bror Erik Johansson, Skövde
BK, 503, 2. Sigvard Andersson, Väners-
borgs BK, 502, 3. Karl Erik Rogelind,
Skövde BK, 486.

Yngre jun. F.' 1. CIas Johansson, Väners-
borg BK, 548, 2. Magnus Wall, Falköpings
BK, 542,3. Peter Holm, Tibro BS, 522.

Knattar pojkar F: 1. Mats Jonsson, BK
Cobran, 448, 2. Claes Jonsson, Viskafors,
340.

Knattar /lickor F: 1. Ann Christ.ine Eng-
stedt, Falköpings BK, 457, 2. Helene Carls-
son, Skövde BK, 400, 3. Helene Andersson,
d:o, 390.

Damer yngre jun. F.' 1. Catarina Johans-
son, Falköpings BK, 521, 2. Anna Karin
Haglund, Viskafors BK, 500, 3. Jeanette
Thour, Falköpings BK, 482.

Damer 1.' 1. Inga Lill Larsryd, Kungs-
backa, 452, 2. Eva Axelsson, Lindome BK,
4t7.

Herrar I: 1. Jens Christiansen, Väners-
borgs BK, 50L, 2. Roger Pettersson, Lin-
dome BK, 482, 3. Klas Göran Brevik, d:o,
468.

Juniorer 1.' 1. PauI Petersen, Mullsjö BK,
431, 2. Lars Bergman, Vallbodalens BK,
419, 3. Lars Johansson, Mullsjö BK, 414.

Damer iuniorer I: l. Ulrika Davidsson,
Mullsjö BK, 388, 2. Cecilia Johansson, d:o,
353, 3. Gitt Karlsson, d:o, 285.

Knattar pojkar I: 1. Tomas Stenholm,
Mullsjö BK, 414,2. Mikael Ulpe, d:o, 392.

stånden valierar från Oldboysronden ner
till knatteronden. Inofficiella DM-tecken
kommer att delas ut. Men I-skyttarna tror
att de snart kommer att få tävla om offi-
ciella DM- och SM-tecken, sätta Distrikt-
och Svenska rekord, klara stipulationsmär-
ken m. m.

Det kommer att ta en viss tid att fast-
ställa regler, avstånd, poänggränser, rnen
jag tror på ett utomhustavelskytte för de
instinktiva. Att flera instinktiva fortsätter
efter vintersäsongen, att fler stannar kvar
inom det instinktiva bågskyttet i stället för
att gå över till fristilsskyttet.

Det kommer ett reportage från tävlingen
i Vetlanda, med synpunkter från de del-
tagande I-skyttarna, vad de tycker om täv-
lingsformen, avstånden m. m.

Om id6n slår väl ut, vilket jag tror,
kommer Smålands BF att lämna en motion
till årsmötet i höst.

Håkan Gardlnge
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Vitaminer och mineraler deltar i krop-
pens fysiologiska processer som t. ex. vid
en idrottsprestation är mycket viktiga, om
man vill göra bra prestationer. Man har då
antagit att ett extra tillskott av vissa vita-
min (b1. a. C och E) skulle förbättra denna
process. Men tester i England i samband
med idrottsprestationer har inte visat någon
skillnad mellan a) vitamintillskott, b) place-
bo och c) obehandlade. När det sedan gäl-
Ier järntillskott så har kroppen mycket
svårare att ta upp järn som vi får i oss

genom järntabletter:l Mätningar har visat
att kroppen bara tar upp ca 20 Vo av gångse

preparat. Det kommer nya preparat i han-
deln som kroppen har lättare att ta upp,
s. k. hemojärn. Men åter igen det är bättre
att kroppen får dessa tillskott via födan.

Finns det nu inget särskilt som en båg-

skytt kan tänka på när han eller hon skall
förbereda sig inför en tävling? Ia, det finns
det faktiskt och det kan vara nog så viktigt.
Man vet idag att fet och kraftig mat ger

en ökad adrenalinhalt i blodet. Adrenalin
är ett av våra stresshormon. Det kan ju
vara så att man vid felaktig kost just inför
en tävling onödigt förhöjer oron i kroppen.
Den "tyngre" födan gör att man känner
sig litet mer olustig, medan man efter lät-
tare mat känner sig lättare och bättre till
mods. Det har faktiskt i dagarna kommit
ut en forskningsrapport om detta. Vi har
i landslaget vid ett flertal tillfällen gjort
noggranna kostförberedelser och vid en

som det då blir subjektiv bedömning fått
goda resultat.

Under tävlingen är det viktigt att under-
hå1la kroppen med i första hand vätska

och hellre ta en "macka" då och då än att

TILL SALU j.

I{ost, piller och d,opirug
Av LEIF JANSON

HOYT TD
65" 35 lbs höger m. väska

Tel. 0410-181 77

YAMAHA YTSL I

vänster, vit 66" med 2 ,par lemmar 25
resp. 31 lbs, Reinhold-sikte, y'bar.
1 500:-

Tel. 031-19 12 15

proppa i sig en massa mat vid lunchtiden.
Vi gör ju av med en del energi under en

hel tävlingsdac. Mel att tänka sig att er-
sätta förlorad energi i musklerna, är nog
svårt under pågående arbete. Däremot kan
man hålla blodsoc\ernivån på en normal
nivå. Efter en måltid sjunker blodsocker-
nivån och man känner sig litet trött. Det
får ju inte hända för en idrottsman som
skall göra en fiq plestation. När det gäller
vätskeförlusten så faller prestationsförmå-
gan rätlinjigt ju mer vätska man förlorar.
Det vore alltså lämpligt att kombinera
vätske- och sockerbehovet. Men tänk då på

att druv- och fruktsocker tas upp snabbare
av kroppen. Vanligt socker måste först
"spjälkas". Använd inte en för stark socker-
lösning, den har kroppen svårare att till-
godogöra sig och du får kanske ont i magen
i stället.

Med litet förändrade kostvanor kan man
tydligen påverka kroppen en hel del. Iag
tänker på de som laddar upp med kaffe
och wienerbröd och kanske ännu värre trä-
nar hårt under intag av näringsfattig kost.
Det behöver inte vara jobbigt att ta med
kosten i uppladdningsbilden. Vi har ju
ganska långa tävlingspass, särskilt sommar-
tid, så det är lika viktigt att tänka på kos-
ten just under tävlingen som att träna tek-
nik i månader inför en stortävling. En
sådan hård träning kan vara bortkastad om
andra delar av uppladdning och agerande
under tävling inte sköts på rätt sätt.
Vi hör och kommer under de närmaste
åren att få höra en hel del om olika pre-
parat för att idrottsmän/-kvinnor skall för-
bättra sina prestationer. RF har bildat en
s. k. kostgrupp med en mycket välmeriterad
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samling vetenskapsmän med professor Björn
Ekblom i spetsen. Man är även internatio-
nellt mycket intresserad av vad som denna

grupp kommer fram till. Dessutom har RF
för avsikt att gå ut hårdare än tidigare i
dopingfrågorna. Vi kommer att få besök

av dopingkontrollanter när vi minst anar

det. Man kommer att dyka upp oanmäld

vid våra större tävlingar.
För att börja med doping, så är det klart

att man kortsiktigt kan förbättra sin pres-

tation genom intag av alkohol och vissa

centralstimulerande medel. Dessa två grup-

per är lätta att upptäcka vid dopingtester.

Det finns också andra mediciner som kan

hjälpa en bågskytt på kort sikt, dessa har

hittills inte varit förbjudna och svårare att

upptäcka. Men nu har man på Huddinge

sjukhus skapat resurser att ta itu med vissa

tidigare inte nämnda preparat. Vilka man

nu kan upptäcka, har man valt att hålla

hemligt. Det är alltså ingen idd att chansa

idag.
Det har visat sig att ett intag av otillåtna

medel inte har riktigt den medicinska effekt

som man väntat sig. Test med dopingpre-

parat mot placebo (sockerpiller) har visat

att dessa medicinskt overksamma piller hal
ungefär' samma effekt. Bara det att man
tar ett piller som enl. uppgift skall göra

mig bättre skapar en trygghetskänsla eller'

i vissa fall lust att träna hårdare.
När det sedan gäller näringspreparat av

skilda slag, proteintabletter, vitaminer och

mineraler, så har det hittills också visat sig

att det i nästan alla fall är helt meningslöst
att tillföra kroppen dessa artificiella pre-
parat. När man i undantagsfall har funnit
vetenskapliga rapporter om goda resultat
vid intag av näringspreparat, har de rap-
porterna kommit från öststaterna. I dessa

länder har man då haft så dåligt naturligt
intag, alltså dålig kost p. g. a. brist på livs-

medel, att idrottsmän helt enkelt varit
undernärda. Det är klart att man i dessa

situationer får fina testvärden. I USA och

Sverige bl. a. har man inte kunnat märka

några som helst tecken på att idrottsmän

skulle behöva titlföra extra näringspreparat'

Däremot är det viktigt att äta en fullvärdig
kost.

Många av de preparat som faktiskt re-

kommenderas har efter analys visat sig ej

vara användbara för människan (ex. 19

olika mineraler som inte har någon som

helst betydelse). Dessutom rekommenderar'

man enl. prof. Ekblom toxiska (giftiga)

mängder (överdos). Protein från fisk osv.

är mycket bättre att få i sig på naturligt

sätt än via piller. När det gäller just protein

så räknar man ured att vi behöver ca 20

gram/dag. Tester har visat att en övet'kon-

sumtion gör att man gödslar väldigt bra

(ökad kvävehalt i urinen). 20 Vo av muskel-

tillväxten sker av protein' Om en av del-

tagarna i det test man hänvisade till skulle

ha kunnat ta tillvara på det protein han

konsumerade, så skulle muskelmassan ha

ökat med 46 kg, på ett år. Protein används

ju också som energi i kroppen och gör

man inte av med energin så lagras den som

fett i kroppens fettceller'. Det kan ju vara

bra att veta att även överkonsumtion av

proteiner kan ge oönskad kroppsform.

Forts fr sid. 3.

het att delta i serien utan att det kräver

alldeles för stor arbetsinsats av klubbens

medlemmar.
Vi vill gärna betrakta denna serie som

en försöksverksamhet och rikta den enbart

till I-skyttar - 
vi tror nämligen att det kan

vara positivt för I-skyttet att det riktas

speciella blickar mot denna disciplin' F-

skyttarna är givetvis välkomna att delta i
serien efter att ha rensat bågen från F-

skytte utrustningen.
Slutligen vill vi gärna konstatera att ryk-

tet om vår förestående död är betydligt
överdriven.

Stig Dahlberg
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Press - Stopp !

Här är mästarna i Ungdoms-S M
Årets Ungdoms-SM inomhus i Enköping
den 27-28 mars blev en fin tävling
med många bra resultat. BK Liljan sva-

rade för fina arrangemang.
Här är resultaten för mästarna:
Damer juniorer F: 1. Anki Svensson,

BS Kit, 791.

Herrar juniorer F: 1. Bengt Bäck-
ström, Tyresö BK, 854.

Damer juniorer I: l. Anita Declarcq,
IF Ulvarna, 638.

Herrar juniorer I: 1. Per Richard, IF
Ulvarna, 730.

Damer y. junio,rer F: 1. Ulrika Rann,
BSK Hudik, 854.

Herrar y. juniorer'

son, BK Hudik, 880.

Damer y. juniorer:
Rejmyre BK, 675.

Herrar y. juniorel I:
son, BSK Kil, 797.

Svenska Bågskytteförbundet inbjuder härmed till

för yngre och äldre juniorer utomhus 1982

Omfattning: Aldre juniorer F- och l-klasser skjuter Amerikaronden. Flickorna
tävlar mot varandra i egen klass, men kan ingå i de onominerade 3-manna-
Iagen.
Yngre juniorer F- oc,h l-klass (13-15 år) skjuter 70-iadenronden. Flickorna
skjuter även här i egen klass, men får ingå | onominerade 3-mannalagen.
Knattar l- och F-klasser (till och med 12 år) skjuter knatteronden 2+20 pilar
på 20 m 122 cm tavla och även här egen serie för flickorna och de får ingå
i lagen, 3-mannalag.

Startavgifter: 35 kr fö'r varje klass och förening. Sedan 20 kr per skytt som
deltagit vid minst 4 tillfällen. Ovriga betalar 5 kr.

Start: Vecka 19 med måndag-fredag som tävlingsdagar. Serien pågår under
6 veckor och de fyra bästa resultaten individuellt räknas iden slutliga resultat-
listan. I Iagtävlingar ingår samtliga sk.iutomgångar.

Anmälan: Senast den 20 april till Svenska Bågskytteförbundet, Seriekommittön,
c/o Gun Henriksson, Solvändan 1, 431 34 Mölndal.

F: 1. Veine Ions-

l. Helen Kar'lsson,

1. Stefan Anders-

Korrespondensserie

ATVIDSJAKTEN
sönd 2 maj 1982
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CH!NOOK
längd 64"
bussning för stab
Kr 607:-

AB Continental lmport
Brännkyrkagatan 60 117 23 STOCKHOLM 08-84 04 3s s.3o-17.00

,,VENTUR.A"

TRIUMPH
längd 62"
bussning för stab
Kr 547l.-

Bågen med utmärkta skjutegenskaper.

Arbetande recurv frän 24" drag.

Av etablerade s§ttar och nybörJare be-
dömd som kvalitetsbåge.

Förnäm finish.

Båglängd AMO 66 : 67".

Styrka: upp tlll 55 lbs vld 28" drag.

Stabilisator lätt att montera då bussning
redan finnes.

Pris Kr 668:-

LITTUE JOHN
längd 48"
Kr 370:-

AB CONTINENTAT IMPORT
Brännkyrkagatan 60

117 23 Stockholm

Tel. växel 08/8404 35 - 09.30-t7.00



SE-Bankens Cup. Arrangör AK 77. Tid:
14/2. Omfattning: FITA 18 m och 12 m.

Herrar F.' 1. Gert Bjerendal, Lindome,
577, 2. Mats Pa1m6r, d:o, 561, 3. Göran
Bjerendal, d:o, 556.

Damer F: 1. Lena Kristensson, Kungs-
backa, 539, 2. Anna-Lisa Berglund, Väners-
borg, 539, 3. Christa Bäckman, d:o, 490.

Hetar yngre jun. F: 1. Claes Johansson,
Vänersborg, 564, 2. Gert Melander, BS
Gothia, 492, 3. Lars-Olof Nolin, Angered,
486.

Oldboys F.' 1. Sigvard Andersson, Vä-
nersborg, 495, 2. Bent Byberg, Göteborgs
BK, 457.

Veteraner F: 1. Ulf Hartelius, Kungs-
backa, 506, 2. Gunnar Edvardsson, Väners-
borg, 497, 3. Wilhelm Öberg, Göteborgs
8K,479,

Juniorer F.' 1. Benny Hall, BK Göta Le-
jon, 534, 2. Patrlk Johansson, Angered, 465.

Herrar knattar F: l. Leo Lundkvist, An-
gered, 300, 2. Benny Svensson, Kvarnby,
429.

Damer jun. F: 1. Annika Eliasson, Ange-
red, 508, 2. Maria Bäcktorp, AK-77, 498.

Herrar knattar 1; 1. Thomas Zobel, Hus-
kvarna, 547, 2. Mike Ahvenvaara, AK-77,
500.

Herrar yngre jun. .I.' 1. Jörgen Back-
ström, Angered, 497, 2. Morgan Lundin,
Lindome BK, 495, 3. Staffan Zobel, Hus-
kvarra,467.

Oldboys I: l. Leif Johansson, Göteborgs
BK, 449, 2. Ebbe Svensson, Skallsjö BG,
406, 3. Rolf Lodin, Lindome BK, 320.

lun. I: 1. Göran Johnsson, AK-77, 500,
2. Urban Schaller, Lindome BK, 462, 3.
Ingemar Tobiasson, d'.o, 412.

Sen. I: 1. Bengt Johansson, AK-77, 527,

2. Jan-Erik Lundin, Lindome BK, 525, 3.
Kurt Zobel, Huskvarna, 523.

Veteraner 1.' 1. Johan Nilsson, Göteborgs
BK, 467, 2. Edvin Lundström, d:o, 350.

Damer 1.' 1. Anita Schaller, Lindome BK,
444, 2. Inga-Lill Larsryd, Kungsbacka, 436,

I4

3. Birgit Christensen, Vänersborg, 433.

Damer knattar I: t. Nina Ahenvaara,
AK-77, 432, 2. Ann-Charlotte Svensson,
d:o, 190, 3. Ulrika Hulterström, d:o, 65.

Lag herrar F.' l. Angered, L579, 2. Got-
hia, 1537, 3. Göta Lejon, 1537.

FYRKANTPILEN
Arr.: Piteå BK. Omfattning: FITA 18 m.

Herrar A: 1. Kari Mikkola, Kemi, 558,
2. P.-O. Palm, Umeå BK, 537, 3. Kauko
Viitanen, Kemi, 528.

Herrar B.' 1. Rune MaIm, Kiruna BK,
543, 2. Lars Hunesjö, Skellefteå BK, 518,
3. Sture Svahn, BK Krysspricken, 511.

Herrar C: 1. Ossian Nousiainen, Kemi,
486,2. Bo-Anders Fjellner, Umeå BK, 486,
3. Per Erlandsson, BK Krysspricken, 477.

Damer: 1. Kerstin Wass, Umeå BK, 519,
2. Lena Palm, d:o, 496, 3. Tujja Viitanen,
Kemi, 482.

Damer juniorer: l. Anna Gustafsson,
Piteå BK, 525, 2. Bireitta Hellman, Umeå
8K,444.

Herrar juniorer: 1. Anders Sandström,
Skellefteå BK, 565, 2. Ulf Söderlund, Umeå
BK, 540, 3. Urban Sällström, Bodens BP,
535.

Old.boys: 1. Gustav Rönnqvist, Piteå BK,
516, 2. Jean Nyqvist, Skellefteå BK, 485,
3. Bengt Hendler, Bodens BP, 447.

Yngre juniorer: 1. Christer Sehlstedt,
Skellefteå BK, 556, 2. Mikael Norberg, Bo-
dens BP, 553, 3. Magnus Raattamaa, Ki-
runa BK, 553.

Knattor llickor: 1. Isabella Vincent, Piteå
BK, 493, 2. Agrreta Sällström, Bodens BP,
481, 3. Jenny Gustafsson, Piteå BK, 464.

Knqttar pojkol: 1. Ove Nygren, Umeå
BK, 550, 2. Martin Höök, d:o, 547, 3. Peter
Engström, Piteå BK, 498.

Lag herrar: L. Kemi, L572, 2. Umeå BK,
1559, 3. Bodens BP, 1526.

Lag juniorer: 1. Skellefteå BK, 7544, 2.
Umeå BK, 1536.

Den s. k. "Kiruna-korren", d. v. s. den all-
svenska korrespondensserien för fritidsung-
domarna som administreras av några med-
Iemmar - främst Rune Malm och hans

hustru Ingrid - i Kiruna är genomförd.

Den har i stort sett fungerat bra, sam-

manfattar Rune Malm det hela och ger

ledarna en eloge för sina i de flesta fallen
snabba resultaten. Rune Malm konstaterar
också att det var den 14:e omgången som

nu genomförts. Den första hade tre klubbar
som deltagare med totalt 36 skyttar. I år

var det 612 deltagare och därmed förstår
man också vilket arbete som Malm och Co

har med bl. a. resultatlistorna.

BS Kil hade i år störst antal deltagare
med 31 skyttar som hade skjutit 4 eller
flera gånger och det är en enastående fin
ungdomsverksamhet. Hur många klubbar
i landet kan ståta med motsvarande?

Priser för årets serier kommer att delas

rt liLL 243 skyttar i form av också s. k.

kämpapriser och diplom.

Samtidigt som Rune Malm nu har sum-

merat samman årets serier så förutspår han

vissa nyheter till nästa år. Bl. a. är det

meningen att serien då skall omfatta bara
fyra omgångar varav de tre bästa skal1

räknas i slutresultatet. Meningen är också

att det bara skall bli skjutning var fjorton-
de dag för att man dessemellan skall kunna
lägga in vad han kallar "sansad träning"
varmed han förmodligen menar rationell
träning.

Här är de bästa lesultaten i årets serie:

Knattepojkar: 1. Christer Wälivaara, Ar-
boga BK, 1177, 2. Magnus Raattamaa,
Kiruna BK, 1145, 3. Ove Nygren, Umeå
BK, 1140, 4. D. Radiinz, Kalmar BS, 1136,
5. A. Mellgren, BS Kil, 1133, 6. H. Lundell,
BS Kil, 1124, 7. H. Olsson, Kungsängens

BK, 1109, 8. P. Åkerlund, Stallarholmen,
1097, 9. A. Liljenstolpe, BK Tellus, L094,
10. A. Modd, Bollnäs BK, 1093, 11. C.
Andersson, Karlshamns BK, 1090, 12. R.
Westerberg, Kiruna BK, 1087, 13. M. Matts-
son, Timrå ALF,107J,14. M. Höök, Umeå
BK, 1072, 15. A. Persson, Östersunds BK,
1.067.

Knatteflickor: 1. Oarina Henriksson, Stal-
larholmen, 1143, 2.'Maria Bäcktorp, AK-
77,1067,3. Petra Henri\sson, Älvenäs BK,
1055, 4. L. Nord, Sollentuna BSK, 1013,
5. A. Lundgren, BS Kil, 1009, 6. A.-C.
Engstedt, FalköFings BSK, 996, 7. A.-K.
Lundgren, Timrå AIF, 993, 8. A. Grund-
blad, Stallarholmen, 982, 9. K. Runesson,
Fnispångs BK, 967,10. A. Lundqvist, Umeå
BK,947.

Knatte-flickor lag: l. Älver:.ås BK, 3255,
2. Falköpings BSK, 3245, 3. BS Kil, 2751,
4. Björnlunda BK, 2629,5. Skogens IF.

Mixat knattelag.' 1. BS Kil, 4130, 2. Ki-
runa BK, 4054, 3. Umeå BK, 4037, 4.
Karlshamns BK, 3903, 5. Stallarholmen,
3852.

Yngre juniorer pojkar: 1. Anders Sand-
ström, Skellefteå BK, 1780, 2. Nicholas
Andersson, Kalmar BS, 1177, 3. Veine Jons-
son, BSK Hudik, 1170, 4. H. Eriksson, Äl-
venäs BK, 1155, 5. K. Nord, Sollentuna
BK, 1152, 6. P. Shrinnö, Staffanstorps BK,
1148, 7. T. Olsson, Kungsängen, 1147, 8.

Mikael Raattamaa, Kiruna BK, 1143, 9.
C. Sehlstedt, Skellefteå, 1140, 10. J. Landin,
Östersund, 1140, ll. A. Mattsson, Timrå,
1730, 12. G. Melander, BS Gothia, 1128,
13. R. Karlsson, Arboga BK, 7126, L4. A.
Åberg, Bodens BKP, 1.123, 15. H. Ohlgren,
Tyresö, L12l, 16. P. Graeve, -firr,rä, 1119,
17. P. Skogh, Staffanstorp, 1110, 18. M.
Wall, Falköping, 1109, 19. P. Olsson, Bo11-
näs BK, 7706, 20. G. Hedin, Östersund,
1104.

Yngre juniorer flickor: 1. Ylva Johans-
son, Umeå BK, 1123,2. Carir'a Henriksson,
Stallarholmen, 1114, 3. Mia Carling, Älve-
näs BK, 1094, 4. P. Sundström, Umeå BK,
1084, 5. U. Rann, BSK Hudik, 1082, 6. L.
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Amerikaronden:

Damer: 55 m. Anna-Lisa Berglund, Vä-
nersborgs BK, 270 p. 79-08-25,45 m. Anna-
Lisa Berglund, Vänersborgs BK, 289 p. 79-
08-25, 35 m. Anna-Lisa Berglund, Väners-
borgs BK, 292 p.79-08-25, totalt Anna-Lisa
Berglund, Vänersborgs BK, 846 p. 79-08-25,
lag IF Karlsvik (Elisabeth Johansson, Bir-
gitta Sundman, Vivianne Fahlberg), 2.302
p. 72-09-77.

Herrar: 55 m. Gert Bjerendal, Lindome
BK, 276 p. 76-08-22,45 m. John Lövström,
IF Karlsvik, 289 p. 78-05-21, 35 m. Tony
Bergstedt, Malungs 85,292 p.78-07-09, to-
talt John Lövström, IF Karlsvik, 852 p.78-
O5-21, lag Ånge SK (Curt Lindqvist, Veikko
Lahtinen, Mats Eriksson),2.485 p. 80-05-11.

Damjuniorer: 55 m. Eva Sköld, Härnö
IF,260 p. 81-05-17, 45 m. Wenche Petters-

Saensku rekord,
son, Upplands-Väsby BK, 263 p. 77-09-04,
YIva Ivarsson, Karlshamns BK, 263 p. 80-
08-17, 35 m. Anna Gustavsson, Piteå BK,
276 p. 79-09-76, totalt Ylva Ivarsson, Karls-
hamns BK, 794 p. 80-08-17.

Herrjuniorer: 55 m. Mats Nordlander, IF
Karlsvik, 278 p. 80-05-11, 45 m. Mats Nord-
Iander, IF Karlsvik, 282 p. 80-05-11, 35 m.
Curt Lindqvist, Ånge SK, 290 p. 77-05-15,
totalt Mats Nordlander, IF Karlsvik, 845 p.
80-05-11, lag Karlshamns BK (Mats Hall-
berg, Stefan Holmberg, Patrik Håkansson),
2.317 p. 78-08-27.

Oldgirls: 55 m. Eivor Johansson, Ljungs-
bro BK, 232 p. 80-06-14, 45 m. Eivor Jo-
hansson, Ljungsbro BK, 233 p. 80-06-14,
35 m. Eivor Johansson, Ljungsbro BK, 280
p. 80-06-14, totalt Eivor Johansson, Ljungs-
bro BK, 745 p. 80-06-14.

Gustafsson, Härnö IF, 1076,7. A.-C. Lars-
son, BS Kil, 1066, 8. E. Fasth, BK Ånge,
1056, 9. C. Johansson, Falköpings BK,
1047, 10. P. Sjöberg, BS Kil, 1046, 11. A.
Nilsson, Staffanstorp, 1046, L2. L. Johans-
son, BS Kil, 1045, 13. C. Ählund, Stallar-
holmen, 7040, 14. A. Holmlund, Härnö IF,
1011, 15. M. Gran, Kungsängen, 1011.

Damlag yngre: 1. BS KiI, 3905, 2. Härnö
IF, 3577,3. Falköpings BSK, 3506, 4. BS
Kil TI, 3203, 5. Piteå BK. 3099.

Klubblag mixade yngre juniorer.' 1. Skel-
lefteå BK, 4272, 2. Kiruna BK, 4140, 3.
BSK Hudik, 4138, 4. Staffanstorps BK,
4118, 5. Timrå AIF, 4093, 6. östersunds
BK, 4063, 7. Bollnäs BK, 4063, 8. Umeå
BK, 4030, 9. Stallarholmens BK, 4020, 10.
BS Kil, 4013.

Aldre junior-pojkar: l. Thomas Carlsson,
SK Iron, 1L38,2. Hans Löfgren, SödertäIje
BF, 1137, 3. Anders Sandström, Skellefteå
BK, 7121, 4. B. Bäckström, Tyresö BK,
1IL9, 5. J. Svensson, Karlshamns BK, 1118,
6. I. Ericsson, Finspångs BK, 1109, 7. H.
Carlsson, SK Iron, 1105, 8. V. Jonsson,
BSK Hudik, 1104, 9. J. Andersson, Söder-
tälje BF, 1104, L0. B. Wa1l6n, IF Karlsvik,

L6

I(orr-serie fö, I-skyttar aisar

1099, 1,I. Mikael Raattamaa, Kiruna BK,
1095, 12. T. Olsson, Kungsängens BK, 1092,
13. L. Ottosson, Södertälje BF, 1089, 14.
M. Eriksson, Älvenäs BK, 1089, 15. L. Jo-
hansson, Huskvarna, 1088, 16. S. Johansson,
Arboga BK, 1088, 17. ö. Johansson, Flens
IF, 1086, 18. K. Svärd, Trelleborgs BK,
1074, 19. J. Carling, Älvenäs BK, 1073,20.
P. Evling, Kiruna BK, 1072.

Åldre juniorer damer: 7. Eva SköId, Här-
nö IF, 1100, 2. Ylva Ivarsson, Karlshamns
BK, 1079, 3. Anna Gustafsson, Piteå BK,
L073, 4. A.-C. Jäderberg, Västerås BK,
1067,5. A. Svensson, BS Kil, 1066, 6. A.-C.
Källberg, IF Karlsvik, 1061, 7. L. Helander,
Södertälje, 1057, 8. A. Meijer, IF Karlsvik,
1048, 9. S. Lundgren, Timrå AIF, 1047,
10. L. Janson, Kungsängen, 1043.

Aldre damjuniqrer lag: 1. Härnö 7F,3787,
2. BS Kil, 3782, 3. Södertälje BF, 3615.

Klubblag iildre juniorer; 1. SK hon,4152,
2. Södertälje BF, 4179,3. Karlshamns BK,
4089, 4. Skellefteå BK, 4019, 5. Älvenäs
BK, 4003, 6. IF Karlsvik, 3994, 7. Kungs-
ängens BK, 3930, B. Kiruna BK, 3894, 9.
Timrå AIF, 3872, 10. Bodens BKP, 3836.

Det finns trots allt ett hopp om att I-skyttet
har en framtid för sig.

Det kan konstateras i den korrespondens-
serie för ungdomar som nu är genomförd
parallellt med den s. k. Kirunakorren för
F-klasserna. När det gäller I-serien så är
det Lindome BK med Gun Henriksson i
spetsen som svarar för denna och inte
mindre ån 220 ungdomar har därigenom
engagerats i vinter. Kan sporten nu bara få
dessa ungdomar att vidare engagera sig och
utvecklas så torde vi kunna vänta oss en
hel del. Nu gäller det att se till så att de
fortsätter och på den delen kommer det nu
att satsas.

Pojkarna dominefar till antalet liksom
i F-skyttet och det är kanske mest på flick-
sidan som situationen är prekär. I korre-
spondensserierna har således bara 25 flickor
totalt deltagit. I juniorklassen 7 valav 6

från en och samma förening, Mullsjö BK.
De övriga 18 fördelas jämnt på yngre ju-
niorer och knattar.

Här är resultaten för de främsta i årets
serle:

Herrar tildre juniorer: 1. Per Rikard, IF
Ulvarna, 7042, 2. Lars Johansson, Mullsjö
BSK, 993, 3. Göran Johnsson, AK-77, 993,
4. Pär Hansen, Tyresö BS, 981, 5. Olof
Hulterström, AK-77 , 977, 6. Claes Hagman,
Mullsjö BSK, 976, 7. Mikael Fasth, Rej-
myre BK, 960, B. Lennart Gustafsson, d:o,
951, 9. Urban Schaller, Lindome BK, 950,
10. Curt fansson, Svärdsjö IF,925.

Damer öldre juniorer: 1. Anita Declercq,
IF Ulvarna, 899,2. Uhika Davidsson, Mull-
sjö BSK, 809, 3. Camilla Attheden, d:o,779,
4. Hanna-Lena Stahm, d:o, 608.

Herrar yngre juniorer: 1. Anders Johans-
son, Göteborgs BK, 1126, 2. Håkan Svens-
son, AK-77, 1081, 3. Mikae1 Fasth, Rej-
myre BK, 1032, 4. Morgan Lundin, Lin-
dome BK, 1031, 5. Jan Dömstedt, Kumla
BK, 7021,, 6. Stefan Wengander, BS Kungs-
backa, 1014, 7. Martin Wolmstrand, Göte-
borgs BK, 1013, 8. Stefan Nohlborg, Kvarn-
byns BK, 1008, 9. Jörgen Backström, Ange-

att d,et inte iir så, d,aligt stiillt
reds BS,
Kil, 1004,
990, L2.
backa, 98
hia, 983,
Tommy Markander, Lindome BK, 956, 16.
Joakim Larsson-Lind, CIub Ru-Pa, 951, t7.
Udo Johansson, Kt'arnbyns BK, 934, 18.
Ingemar Norström, BS Kungsbacka, 924,
19. l\{artin Olofsson, BS Gothia, 918, 20.
Michael Olofsson, §alems BK, 910.

Damer yngre juniorer: 1. Paulina Tuven-
dal, Huskvarna BK, 1055, 2. Marika Pers-
son, Club Ru-Pa, 934, 3l Lena Holm, Rej-
myre BK, 914, 4. Helena Karlsson, d:o,
867, 5. Maria Brod6n, AK-77, 698, 6. Me-
delien Lindholm, Salems BK, 697.

Pojkar knattar.' 1. Thomas Zobel, Hus-
kvarna BK, IOg4, 2. Mathias Sjöbeig, Ty-
resö BS, 1050, 3. Mike Ahvenvaara, AK-77,
1038, 4. Anders Täck, Lindome BK, 1002,
5. Morgan Axelsson, Älvenäs BK, 1000, 6.
Henrik Gustafsson, BS Kungsbacka, 976,
7. Anders Bared, Älvenäs BK, 971, B. Arne
Emanuelsson, BS Kungsbacka, 962, 9. Mats
Rosengren, Mullsjö BSK, 941, 10. Niclas
Jonsson, Älvenäs BK, 937, 11. Peter Hal-
vars, Svärdsjö lF, 936, 12. Roy Saaristo,
Angereds BS, 936, 13. Mikael Karlsson,
Tyresö BS, 919, 14. Mikael Ulpe, Mullsjö
BSK, 901, 15. Peter Karlsson, Halmstads
BF, 890, 16. Niklas Sandehult, Salems BK,
888, 17. Niklas Spång, Mjölby BS, 867, 18.
Jan Kuvaja, Mullsjö BSK, 863, 19. Henry
Roos, Kungsängens BK, 860, 20. Martin
Hammargren, BSK Uven, 845.

Flickor knattar: 1. Anneri Larsson, Älve-
näs BK, 1029, 2. Carola Olsson, Kungs-
ängens BK, 926, 3. Lena Wis6n, Tyresö BS,
760, 4, Ann-Charlott Svensson, ,\K-77, 625,
5. Lena Blomqvist, Rejmyre BK, 617.

Lag iildre juniorer: 1. Mullsjö BSK I,
3587, 2. Rejmyre BK I, 3461, 3. AK-77,
3308, 4. Lindome BK, 3228,5. Mul1sjö BSK
rr, 3081.

Lag yngre juniorer: 1. Göteborgs BK,
3685, 2. BS Kungsbacka, 3587,3. Lindome
BK, 3575, 4. BS Gothia, 3497, 5. Kvarn-
byns BK, 3489,6. Club Ru-Pa, 3465.

Knattar: 1. Älvenäs BK I, 3699, 2. Tyresö
BS, 3453, 3. BS Kungsbacka, 3375,4. Mull-
sjö BSK, 3284, 5. Kungsängens BK, 3211,
6. Älvenäs BK II, 3155.
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Resultatbarometrar -
HEBBAR JUNIOBER F:
1. Hans Löfgren, Södertälje BF ......576 9.1
2. Thomas Carlsson. SK lron .., ... 560 7.2
3. Anders Sandström, Skellefteå 8K557 202
4. Johan Andersson, Södertälje BF 553 7.2
5. Carry Hellström, Viskafors BK 550 24.1
6. Jonny Eriksson, Finspångs BK ....547 24-1

Jan Berggren, lF Ulvarna ........ ill 7.2
8. Weine Jonsson, BSK Hudik ...... 545 30.1
I Per Ernstsson, Korsnäs lF 544 30.1

Anders Ferm, BS Gothia .. .544 7-2
Håkan Carlsson, SK lron . il4 7.2
Jonas Svensson, Karlshamns BK il4 14.3

'13. Leif Johansson, Huskvarna BK ....W24.1
Per Evling, Kiruna BK ...543 30.1

15 Anders Mattsson, Kiruna BK ... 541 30.'l
Benqt Bäckström, Tyresö BK ...... 541 7.2
Flooär Andersson, Karlshamns BK g1 27 .2

t8. lr,likael Baattamaa. Kiruna BK ....540 30.1
entuna BK ...... U0 7.2

20. Arboga BK .... 539 7.2
21. Kungsängens 8K538 20.2
22. Karlsvik ........ 537 30.1

rlshamns BK . ... 537 14.3
24. Benny Hall, BK Göta Lejon ...... 534 14.2
25. Patrik Enfälth, Umeå BK ....... ... 533 23.1

Leif Ottosson, Södertälje BF 533 7.2
27. Jan Carling, Alvenäs BK . 532 6.1

Mikael Nordberg, Bodens BP ....532 16.1
Göran Augustsson, Timrå AIF ..53228.2

30. iskafors BK ...... 530 24.1
31. Flens lF ........527 7.2
32. a, Kiruna BK .... 526 30.1

Stallarholmens BK 526 7.2
34. Tomas Gindahl, Tranås BK .....52424.1
35. lngemar Lindström, SK lron ..... 523 7-2
36 Peter Lindberg, Södertälje BF ....521 9.1

Anders Carlsson, SK lron . .... ... 521 20.2

YNGRE JUNIOBER POIKAR I:
'l.Jan s..53023.1
2. Per nkas 532 27.2
3. Rog .... 522 23.1

4. And BK5',l6 21.2
5. Stefan Andersson, BS Kil . ..... 512 10 1

6. Stefan Zetterberg, BS Gothla ....511 31.1
7. Jörgen Backström, Angereds BS ..497 14.2
8. Moigan Lundin, Lindome BK ....495 14.2
9. Håkan Svensson, AK 77 .. . . . .. . . . 489 31.1

Pierre Eriksson, Bembo IK .....48921.2
'11. Stefan Zobel, Huskvarna BK 483 10 I
12. Magnus Larsson, BS Motala . .... . 477 23.1
13. Dan Nilsson, Skallsjö BG ... ... 415 23.1
14 Jonas Ginskog, BS Gothia . . . .. . . . 471 31.1
15. Bobert Andersson, BK Vildkaninerna 470 14.2
16. Joakim Larsson-Lind, Klubb BuPa ..463 16.1
17. Jonas Wleslander, Mjölby BK ....45627.2
'T8. Stefan Berg, BK Danapilen ........ 448 241
19. Tomas Eriksson, Säter IF ........445 '16.1

Anders Liljekvlst, BK Uven .. . . 445 24 1

YNGRE IUNIOBEB FLICKOB I:
1 Marita Persson, Klubb RuPa 473 14.2
2. Annelie Ericson, lF Saab .. ..... .457 27.2
3. Annelie Larsson, Alvenäs BK .43821.2
4. lvlarla Brod6n, AK 77 . ........ ... 42A 31.1
5. Anette Haals, Bembo lK ... ...346 16.1

DAMER SENIOBEB F:
'1. Elisabeth Nilsson, Kalmar BS 561 10 1

2. Anna-Lisa Berglund, Vänersborg 554 6 1

Kerstin Wass, Umeå BK ......... 554202
4. Monica Nilsson, BSK Hudik ...... 547 30.1
5 Lena Kristensson, BS KungsbackaS39 142

Anna Gustavsson, Piteå BK .. . 539 27.2
7. Susanne Lundgren, Timrå AIF .. 533 30.1
I Kristina Larsson, Kungsängens 8K526 7.2
L Lise-Lott Svensson, Huskvarna 8K525 24.1

Barbro Lundkvist, Karlstads BK 525 62
11 Liselotte Andersson, Lindome BK 521 28.2
12. lnga Fasth, BSK Ånge .520 28.2
13 Lisbeth Engvall, Falköplngs BK 518 24.1

Ulla Stenberg, Falköpings BK ..518 24 1

15. Gunilla Krantz, Bollnäs BK 515 27.2
Lena Markander, Lindome BK ..., 515 28.2

17. Lia Johannesson, Stockholms BK ..513 7.2
18. Birgitta Lundgren, BS Kil ...512 62

Ulla-Britt Johansson, Kiruna BK 51227.2
20. Verona Häggblad, BUIF 510 30 t

Torill Kvilt6n, Kungsängens BK 510 202

YNGBE IUNIOBEH POIKAB F:
'1. Nicholas Andersson. Kalmar BS 591 23.1
2. Weine Jonsson, BSK Hudik ...58421-2
3 Anders Sandström, Skellefteå BK 582 31.1
4 Anders lv{attsson, Timrå AIF . . . . 576 21.2
5 Torbjörn Olsson, Kungsängens 8K571 14.2
6 Olof Dubeus, Håfreströms lF 570 72
7 Kenneth Grundblad, Stallarholmen 569 9.1

Pelle Graeve, Timrå AIF 569 14 2
lohan Landin, Ostersunds BK 569 142
Kjell Nordh, Sollentuna BK ....569 14.2

11. Magnus Flaattamaa, Kiruna BK ....568 30.1
12. Klas Johansson, Vänersborgs BK 565 23.1

Mikael Raattamaa, Kiruna BK .565 30.1
14 Peter Strinnö, Staffanstorps BK . 564 24.1

Pår Olsson, Bollnäs BK ......56427.2
16 Christer Sehlstedt, Skellefteå BK560 23.1

Göran Karlberg, BK Mohican 560 30 1

'18. Gert Mellander, BS Gothia 555 23.1
Mats Holm, BSK lärven . 555 24.1
Anders Aberg, Bodens BP . .. 555 30.1

21. Björn Andersson, BS Kil .. ...552 62
Lennart Säterberg, Sundsvall-Ottv. 552 282

23. Håkan Ohlgren, Tyresö BK .... .550 24.1
David Lindström, SK lron ... 550 ,l4.2

25. Henrik Eriksson, Alvenäs BK 548 6.2
26. Klell Ekvall, BK Tellus .... .. g7 27.2
27 Maqnus Wall, Falköpings BK . 44 24.1
28. Pierre Mowitz, Melleruds BK ....543 7.2
29 Lars Burman, Skellefteå BK .... g2 31.1

Markus Mattsson, Timrå AIF .... il2 282
31 Stefan Nilsson. Osterlo lK ........ 541 30.1

Anders Mellgren, BS Kil ... .. . 541 21.2
Anders Backlund, BSK Hudik .... il1 21.2
Hans Persson, Bollnäs BK .. ..... il1 27.2
Christer VAJivaara, Arboga BK .... 541 27 2
Anders Haapaniemi, Kiruna BK ....541 27.2

DAMEB JUNIORER I:
1 Ulrika Davidsson, Mullsiö BK .... 350 24.1
2. Git Karlsson, Mullsjö BK . ....... 315 24.1
3 Camilla Attheden, Mullsjö BK ....297 24 1

4. Cecilia lohansson, Mullsjö BK ....261 24.1
5. Hannalena Stamh, Mullsjö 8K...,26024.1

Resu ltatbarometrar
DAMER IUNIOHEB F:

1 . Lena Herrlander, Södertälje BF . . g4 7.2
2. Charlotte Brännström, Björnlunda BF 538 7.2
3. Anki Svensson, BS Kil .528 6.2
4. Ann-Christin Källbers, lF Karlsvik52T 30.1
5. Anna Gustavsson, Piteå BK ...... 526 16.1

Susanne Lundoren, Timrå AIF .... 526 14.2
7. Nettan Andersson, BS Kil . ....... 520 24.1
8. lngela Ekebro, Timrå AIF .... ...516 282
9. Lenita Janson, Kunosänoens BK ..514 7.2

Ann-Catrin Jäderbeiq, Visterås BK 514 7.2
11 Carina Henriksson, Stallarholmen 513 7.2
12 Eva Sköld, Härnö lF .. .. 512212
13. Annica Ellasson, Angereds BS .... 508 142
'14. Birgitta Hellman, Umeå BK .. .. 503 30.1
15 Eva Lantz, Moiala BSK . 502 24.1
'16 Pia Lundqvist, Karlstads BK 500 6.2
17. Maria Bäcktorp, AK 77 ........... 498 14.2
18. Torill Kvilten, Kungsängens BK 496 30.1
19. Pia Möller, BSK Vaggeryd ... .... . 494 24.1
20. Åsa Brandström, Södertälje BF ..493 7.2
21 Marie Hellman, Södertälje BF ... 492 9.1
22. Elisabeth Carlsson, Härnö lF ...... 49O 14.2
23. Lena Lundgren, Angereds BS ... 486 241
24 Ulrika Rann, BSK Hudik .. .... . 474 30J

Karin Fogelström, Skövde BK 474 7 2

HEBBAR IUNIORER 
'i':

1. Göran lohansson, AK 77 ...... ... 500 14.2
2. OIof Hulterström, AK 77 ...... .. 469 7.2
3 Urban Schaller, Lindome BK .. ...464282
4 Peter Helenklanen, Skallsjö BG .. 450 28.2
5 Lars Bergman, Valbodalens BK 439241
6 lngemar Tobjasson, Lindome BK 424 28.2
7. L/ats Stenholm, Mullsjö BK ... 400 24.1
8. Claes Hagman, Mullsjö BK .. . 370 24 1

9. Anders Eriksson, Fejmyre BK ..35624-1
10. Jonas Svensson, Melleruds BK .. 350 7.2

HEBBAR SENIORER F:
1. Göran Bjerendal, Lindome BK ....582 10.1
2. Gert Bjerendal, Lindome BK ..... . 577 14.2
3. Tommy Qvick, Tibro BS .. 516 24.'l
4. Mats Eriksson, Ånge SK 574 142
5 Mats Palm6r, Llndome BK 568 24.1
6 Bolf Svensson, Södertälje BF 567 7 2
7. Paul Köhler, BK Nimrod 563 16.1

Carl-Harry Fohd6n, Angereds BS .. 563 24.1
9. Aarne Hautamäki, lK Osterviking .. fi2 24.1

Stefan Nilsson, IF Karlsvik .....56220.2
Håkan Flönndahl, Ronneby BF .... 562 14.3

12. Börle Hel lström, BSK Järven . . . . 560 241
13. Leif Olsson, Huskvarna BK ,. S59 24 1

l4 Sture Svahn, BK Krysspricken .... SS8 l6.l
Thomas Carlsson, SK lron . .. ... . SS8 20.2
Thorbjörn Johannesson, Helsingborg SEB 27.2

17. Per-OIof Palm, Umeå BK ........ SS7 i6.1
Curt Lindqvist, Ånge BK . ESj 14.2

19. Olle Ericsoq, Finspångs BK ..... . Sil 24.1
20. Bert-Åke Olsson, Bollnäs BK ....5S3 30.1
21 Mikael Johansson, Skövde BK .. 5S2 6 1

Boger Zettergren, BK Tellus ......852 7.2
CIaus Bernstein, BK Snapphanen .. SS2 14.3

24 Bo Weinholt, BK Bävern . , 551 6 1

Leif Both, Umeå BK ,. 551 16 1

Gilbert Spång, BSK Hudik 551 142
Kurt Frisk, Huskvarna BK 551 282

28 Peter Lundkvist, BSK Hudik 550 27 2
Jackje Wäppling. Orebro BK Jaktp.550 28.2
Mats Nordlander, lF Karlsvik .... sS] 28.2

31. .losö Strazar, S:dertälje BF 549 101
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Leo Strandbero, Kiruna BK .. ... S49 16.l
Bolt Backström, Kristinehamns BK 549 6.2

34 Christian Andersson, Tranås BK .. 548 10.'l
Kenneth OIsson, Kristinehamns BK 548 6.2
Tommy Persson, Karlstads BK .... 548 6.2

37. .......97 6.1
ytlarna 5A7 24.1
.......547 30.1
BK .. il1 6.2

42 ä^ :3iå 3:?
Mats Hallbers, iF Karlsvik ...... 546 30.1
Sten Stenmark, Mellansels lF ....546 21.2

45. Arne Lundström, Kiruna BK .... . S45 SO.1
Wills Månsson, Upplands-Väsby ilS 7 2

t
HEBRAR SENIOBEB;I:
1. Bengt Johansson, AK77 ..,..,....530 7.2
2. )an-Erik Lundin, Lindoile BK ..... .525 14.2
3 Kurt Zobel, Huskvarna BK ..,.. 523 142
4. Göran Andersson, lF Saab 522 14.1
5. Leif Eriksso&, lF Saab ...51224.1
6. Roger Petteråson, Lindome BK ....511 28.2
7 Conny Sjöholm, AK 77 .. il9 142
8 Kenneth Andersson, Lindome BK 498 282
9 L G Svensson, BK Pantern ..... 497 10.1

Jens Christensen, Vänersborgs 8K497 14-2
'Cöran Johansson, BK Björnen-lnkas 497 28.2

12. Joseph Schaller, Lindome BK ... ..491 28.2
13. Lars Johansson, Västerviks BK . 490 28.2
14. Stig Bergström, Nyköpings BK ..48324.1
15. Roger Sköld, Lindome BK ... ... 480 28.2

Stig Henriksson, Lindome BK - 480 28.2
17 Karl-Erik Larsson, BK Sturarna 419 20.2
18 Olle Grahn, BK Pantern ......... 476 10.1
19. Kjell Eriksson, lF Saab ...47524.1
20 Bengt Pettersson, BK Björnen-1nkas47428.2

Krister Karlsson, Lindome BK .... 474 28.2

OLDBOYS F:
1. Erik Karlsson, Finspångs BK 555241
2. Knuth Erixon, Flnspångs BK il6 24.1
3. Olle Boström, Alvenäs BK 542 61

Gustav Jansson, Storfors BK .... . 542 6.1
Egon Strömberg, Karlshamns BK ..54227.2
Erik Niemi, Timrå AIF .. 542 282

7. Gösta Matti, Bodens BP 538 28.1
8 Flagnar Axelsson, Kumla BK 5§ 24.1
9. Holger Karlsson, BK Nimrod 534 16.1

10 lngvar Engman, Kiruna BK ... ..... 532 16.1
Gunnar Andersson, IK OstervikingSS2 24.1
Åke Sandgren, lF Karlsvik ... ....532 30.1

13 lvan lonsson, Ostersunds BK ....529 30.1
Bent Byberg, Göteborgs BK 529 282

15. Samuli Heinonen, Finspångs BK 526 24.1
16. Nils Andersson, BK Friskyttarna .52524.1

Sam Lundqvist, Skellefteå BK 525202
18 Sigvard Andersson, Vänersborgs 8K523 61

Gunnar Edvardsson, Vänersborgs 8K523 24 1

Veikko Lahtlnen, BSK Ånge .....523 28.2
21 Olle Jönsson, Ronneby BF ...521 27.2
22. P. O. Wikström, Sundsvall-Ortv. BK 520 30.1

OIle Eriksson, lF Karlsvik .. .... 520 28.2
24. Henry Johnsson, Kungsängens BK519 20.2
25 Bror Erik Johansson, Skövde BK ..51824.1

Tage Stääv, BK Tellus ...518 7.2
Karl Johansson, Karlshamns BK 518 14.3

28. Bolf Lundström, Västerås BK .. 515 24.1
29. Olof Eriksson, lF Karlsvik ...... 514 30.1

Karl-Erik Friis, BK Göta Lejon ..514282
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@DM
SMÅLAND
Växjö återuppstod på den svenska båg-

skyttekartan när årets DM avgjordes med
Grimslöv och Växjö AIS som arrangörer
och det blev ett "åternppvaknande" med
mersmak.

Man kunde således räkna h hela 712

deltagare och flera bra resultat. Främst
måste man nämna Elisabeth Nilsson, Kal-
mar och hennes 557 poäng, men i dam-
klassen fanns också Lotti Svensson med
fina 528. Hårt blev det i herrarnas F-klass

mellan Leif Olsson och Kurt Frisk, Hus-
kvarna, och även om bronsplatsen där an-

talet guld avgjolde. Ett annat fint resultat
noterades av Kurt Zobel r herrarnas I-klass
och i YI-klassen var Nicholas Andersson,
Kalmar, suverän.

Resultat:
HOF: 7. Ove Lindkvist, BK Björnen-

Inkas, 504, 2. Hans Svensson, Huskvarna
BK, 491, 2. Folke Tropp, BSK VaggerYd,
455.

DSF: 7. Elisabeth Nilsson, Kalmar BS,
557, 2. Lotti Svensson, Huskvarna BK, 528,
3. Bodil Elg, BSK VaggerYd, 504.

If,SF: 1. Leif Olsson, Huskvarna BK, 553,
2. Kurt Frisk, Huskvarna BK, 551, 3. Peder
Ekeflo, Tranås BSK. 541.

Compound: 1. Karl-Erik Jönsson, 531,
2. Krister Ohlsson, d:o, 522, 3. Lars Truls-
son, d:o, 463.

HSI: t. Kurt Zobe1, Huskvarna BK, 520,
2. Göran Johansson, BK Björnen-Inkas,
497, 3. Lars Johansson, Västerviks BK, 490.

DJF: 7. Pia Möller, BSK VaggerYd, 490,
2. Annika Svensson, Eksjö BSK, 388.

HIF: 7. Leif Johansson, Huskvarna BK,
545, 2. Thomas Gindahl, Tranås BSK, 538,
3. Magnus Andersson, d:o, 520.

DYF: L Ulrika Allansson, BSK Vagge-
ryd, 409, 2. Maria Svensson, d:o, 330, 3.

Veronica Appelqvist, Skogens lF, 254.
HYF: l. Nicholas Andersson, Kalmal

BS, 580, 2. Mattias Karlsson, Tranås.BS-K,
529,3. Alex Areskoug, BSK Vaggeryd, 507.
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HYI: l. Per Ragnarsson, BK Björnen-
lnkas, 497, 2. Mikael Lindroth, d:o, 484,
3. Tomas Zobel, Huskvarna BK, 476.

D;I{F: L. Kristine Ström, Skogens IF, 191,
2. Anna Lundberg, d:o, 179, 3. Susanne
Appelqvist, d:o, 99.

DKI: 7. Madeleine Svensson, Eksjö BSK,
254, 2. Chris Svensson, d'.o, 215.

HKF: 7. Jan-Olof Bengtsson, BSK Vag-
geryd, 173,2. Henrik Lammers, d:o, 141.

Lag HSF: 1. Huskvarna BK, 1608, 2.
Kalmar BS, 1579, 3. Trar,rås BSK, 1571.

Lctg HSI: L. BK Bjöuien-Inkas, 1439, 2.
Huskvarna BK, 1287.

Lag HJF: 1. Skogens IF lag 1, 7374, 2.
Skogens IF lag 2,953.

Lag HYF: 1. BSK Vaggeryd, 7485, 2.
Skogens IF, 1403, 3. Kalmar BS, 1355.

UPPLAND

Irons lovande junior Thomas Carlsson blev

den som satte stopp för de segervana

Kungsängenskyttarna när Upplands DM
avgjordes i Björklinge. Thomas ställde upp
i seniorklassen och vann säkert efter en

jämn skjutning före en annan lovande skytt,
Sigtunas Jens Carlsson. Meningen var att

Thomas båda bröder Håkan och Anders

skulle klara hem juniorklassen men här tog

Kungsängen revansch genom Torbjörn O1s-

son. Torill Kvilten vann säkert damklassen

före Susanne Ranta som dock så sakterligen
närmar sig toppen. Resultatmässigt ett
ganska medelmåttigt DM med bra deltagar-

antal utom i instinktivklassen där det när-

mast är bedrövligt.

Resultat:

Herrar F: 1. Thomas Carlsson, SK Iron,
558, 2. Jens Carlsson, Sigtuna BK, 543,
3. Göran Olsson, Kungsängens BK, 540'

Hetar I: 1. Karl-Erik Larsson, BSK Stu-
rarra, 479,2. Christer Tax6n, d:o, 458, 3.

Ulf Nilsson, d:o, 455.
Damer F: 1. Torill Kvilten, Kungsängens

BK, 510, 2. Sussanne Ranta, Sigtuna BK,

2t
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506, 3. Kristina Larsson, Kungsängens BK,
501.

Oldboys F.'1. Henry Jonsson, Kungs-
ängens BK, 519, 2. Bertil Hesselgren, SK
Iron, 510.

Herrar jun. F.' 1. Torbjörn Olsson, Kungs-
ängens BK, 538, 2. Anders Carlsson, SK
Iron, 521,3. Håkan Carlsson, d:o, 509.

Herrar sen.: 1. Kungsängens BK, 1598,
2.Kungsängens BK II, 1569, 3. SK Iron,
L562.

Damer seniorer: 1. Kungsängens BK,
t503,2. SK Iron, 1413.

BLEKINGE
Håkan Rönndahl, Ronneby BF, gjorde en

bra andrarond med 285 poäng och tog där-
med klart årets mästerskap, men överrask-
ningen var Klaus Bernstein, BK Snappha-
nen, som "hängde" fint med och gav Rönn-
dahl en match fram till slutet. I junior-
klassen var det betydligt jämnare och där
avgjordes mästerskapet på sista pilen som
för Richard Yxells del blev misserabel och
på vilken han föll ned til1 tredjeplatsen.

Resultat:
Herrar seniorer: 1. Håkan Rönndahl,

Ronneby BF, 562, 2. Klaus Bernstein, BK
Snapphanen, 552, 3. Soini Välitalo, d:o,
53 3.

Herrar juniorer.' 1. Jonas Svensson, Karls-
hamns BK, 544, 2. Roger Andersson, d:o,
539, 3. Richard Yxell, d:o, 537.

Oldboys: 1. Egon Strömberg, Karlshamns
BK, 535, 2. Karl Johansson, d:o, 518, 3.
Olle Jönsson, Ronneby BF, 516.

Knattar: 1. Per Johnsson, Karlshamns
BK, 504, 2. Per Eriksson, d:o, 495,3. Hen-
rik Carlqvist, d:o, 490.

Lag seniorer: 1. BK Snapphanen lag I,
1611, 2. BK Snapphanen lag II, 1484, 3.
Karlshamns BK, 1307.

GÖTEBORG

119 deltagare kunde alrangörerna Kvarn-
byns BK räkna in och det blev också en

del bra resultat. Dock hade man kanske
räknat-med något högre av bröderna Bje-
rendal, men båda hade den här dagen

"varsin rond" och därmed blev totalresul-
tatet mera ordinärt medan däremot Mats
Palm6r var mera jämn. I herrarnas I-klass

22

noterades för Jan-Erik Lundin fina 522 och
i juniorklassen sköt Göran Johansson, AK
77, 494.

Resultat:

Fristil DS: 1. Liselott Andersson, Lin-
dome BK, 527, 2. Lena Markander, d:o,
515, 3. Gun Henriksson, d:o, 458.

D,/.' 1. Annica Eliasson, Angereds BS,
485, 2. Lena Lundgren, d:o, 470.

DYI: l. Maria Bäcktorp, AK 77, 472,
2. Liselott Rohdin, Angereds B,S, 462.

Veteraner: l. Karl-Erik Friis, BK Göta
Lejon, 514, 2. Åke Johansson, AK 77,468,
3. Wilhelm Öberg, Göteborgs BK, 463.

Oldboys: 1. Bent Byberg, Göteborgs BK,
529, 2. Gösta Ledel, AK 77, 513, 3. Gert
Biverfelt, d:o, 509.

I1.1.' 1. Gert Bjerendal, Lindome BK, 559,
2. Göran Bjerendal, d:o, 556, 3. Mats Pal-
mdr, d:o, 551.

Il"I.' 1. Benny Hall, BK Göta Lejon, 533,
2. Anders Ferm, BS Gothia, 503, 3. Patrik
Johansson, Angereds BS, 444.

HYI 12 n't: l. Gefi Melander, BS Gothia,
551, 2. Lars-O. Nolin, Angereds BS, 482,
3. Anders Ryd6n, BK Göta Lejon, 262.

Lag damer S.' 1. Lindome BK, 1494, 2.
BK Göta Le1on, 1247.

Lag herrar ,S.' 1. Lindome BK, 1-666, 2.
Lindome BK, 1596, 3. AK77,1590.

ln,ctinktiva:
DS; 1. Anita Schaller, Lindome BK, 418,

2. Eva Axelsson, d:o, 391, 3. Marie Svens-
son, d:o, 388.

DYJ: L. Nina Ahvenvaara, AK 77, 320,
2. Mariz Brodin, d:o, 252.

Veteraner: 1. Johan Nilsson, Göteborgs
BK, 437,2. Edvin Lundström, d:o,354.

Oldboys: 1. Leif Johansson, Göteborgs
BK, 475,2. Magrar Ervik, d:o, 439, 3. Ebbe
Svensson, Skallsjö BG, 4L7.

H,S.' 1. Jan-Erik Lundin, Lindome BK,
522,2. Roger Pettersson, d:o, 511, 3. Kennet
Andersson, d:o, 498.

F1"/.' 1. Göran Johansson, AK 77, 494,
2. Olof Hulterström, d:o, 469, 3. Urban
Schaller, Lindome BK, 464.

H Y J: 1. And.Ers Johansson, Göteborgs
BK, 499, 2. Stetan Nohlberg, Kvarnbyns
BK, 489, 3. Jonas Jinskog, BS Gothia, 463.

H knattar: 1. Anders Täck, Lindome BK,
535, 2. Mike Ahvenvaara, AK 77, 525, 3.
Udo Johansson, Kvarnbyns BK, 505.

Lag herrar: 1. Lindome BK I, I53I, 2.
Lindome BK II, 1451, 3. Lindome III, 1336.

Lag herru ,/.' l. Lindome BK, 1295, 2.
Skallsjö BG, 1200.

Lag hetar Y,I: 1. BS Gothia, 7375, 2.
Kvarnbyns BK, 1255, 3. Skallsjö BG, 1204.

HÄLSINGLAND
Två distriktsmästare i en och samma klass.
Det fick man i år kora i herrseniorernas
fristilsklass när mästerskapet arrangerades
i Hudiksvall och båda mästerskapen i klas-
sen hamnade hos arrangörsföreningen. Detta
sedan Peter Lundkvist och Gilbert Spång
inte gick att skilja på. De hade nämligen
båda 550 poär,g,24 tior och 24 nior. Hudik
tog f. ö. samtliga DMtitlar frånsett i old-
boys och två knatteklasser.

Lika resultat blev det f. ö. också i de
yngre juniorernas lagtävling, men här gick
det att avgöra den inbördes ordningen.

Damer sen.: 1. Monica Nilsson, BSK
Hudik, 540, 2. Gunilla Krar,tz, Bollnäs BK,
515, 3. Birgitta Sköldmark, d:o, 496.

Oldgirls: 1. Tora Engström, BSK Hudik,
467, 2. Alli Wirkberg, d:o, 184.

Oldb6ys; 1. Erik Lindgren, Söderhamns
BS, 491, 2. Ikka Wirkberg, BSK Hudik, 489,
3. Gösta Engström, d:o, 459.

Herrar sen.: 1. Peter Lundkvist, BSK
Hudik, 550, l. Gilbert Spång, d:o, 550, 3.
Bert Åke Olsson, Bollnäs BK, 547.

Lag hetar sen.: 1. BSK Hudik lag I,
7638, 2. BSK Hudik lag II, 1529,3. BSK
Hudik lag III, 1359.

Lag herrar yngre jun.: 1. BSK Hudik Iag
I, 7625,2. Bollnäs BK lag I, 1625,3. Boll-
näs BK las Il, I44L.

Yngre jun.: 1. Veine Jonsson, BSK Hudik,
571, 2. Pär Olsson, Bollnäs BK, 564, 3.
Hans Persson, d:o, 547.

Damer yngr) 1rr., 1. Ulrika Rann, BSI(
Hudik, 510, 2. Carina Jonsson, d:o, 454.

Damer knattar: 1. Ulrika Persson, Bollnäs
BK, 402, 2. Lena Westlund, BSK Hudik,
369.

Herrar knattar. l. Anders Modd, Bollnäs
BK, 536, 2. Anders Libell, BSK Hudik, 480,
3. Christian L|ung, d:o, 342.

IJngdomstiiuling
slog i Trollhiittaru
Inom Trollhättans BK arrangerade man en

inomhustävling enbart för ungdomar, yngre
juniorer och knattar, söndagen den 31 ja-
nuari. Det var första gången man hade en

sådan i Trollhättan och premiären gav

mersmak. '
Således kunde man glädja sig åt ett 50-tal

deltagare och mångg bra resultat där högsta
resultatet uppnåddes i pojkarnas fristilsklass
av Olof Dub6us från Hfufreström. Han sköt
jämna 285 resp. 284 och vann klart. I fri-
stilens flickklasq var det betydligt jämnare
medan däremot Stefan Zetterberg, Gothia,
klart vann pojkarnas I-klass. I de fyra knat-
teklasserna deltog, drygt 1O-talet ungdomar
och liär finns förmågor.

Fin tävlingsdisciplin av ungdomarna och
de visade också att de i sina föreningar lärt
sig klubbarbete.

Resultat:

Flickor F.' 1. Ann-Charlotte Larsson, Kils
BK, 497, 2. Pernilla Sjöberg, d:o, 49I, 3.
Lotta Johansson, d:o, 490.

Pojkar I: 1. Stefan Zetterberg, BS Got-
hia, 511, 2. Håkan Svensson, AK 77, 489,
3. Stefan Andersson, Kils BK, 480.

Pojkar F: 1. Olof Dub6us, Håfreströms
IF, 569, 2. Gert Melander, BS Gothia, 550,
3. Björn Andersson, Kils BK, 540.

Lag: l. Kils BK, 1584,2. Melleruds BSK,
1570, 3. Falköpings BK, 1521.

Knattar llickor F: 1. Maria Bäcktorp,
AK 77, 509, 2. Ann-Christine Engstedt, Fal-
köpings BK, 503, 3. Anette Lundgren, Kils
BK, 471.

Knattar pojkar I: 1. Tomas Zobel, Hus-
kvarna BK, 504, 2. Mike Ahvenwaara, AK
77, 484,3. Dennis Parkborn, Kungälvs BK,
424.

Knattar pojkar F: 1. Anders Mellgren,
Kils BK, 569, 2. Herrik Lundell, d:o, 567,
3. Mikael Johansson, d:o, 534.
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Sista pilarna avgjor{e i flera av klasserna
1

Dramatik, spänning, höga resultat med bl. a. flera nya svenska rekord, [ 0., ,o.o"a"n .rrrede in eE tit i ded rrion.
överraskningar och inte minst ett nytt perfekt arranlemang av Falu BK I söadasens mästeNkapsonsånsar vu
och Kor§näs lF blev faclt av ärets Inomhus-SM föaeenioier och åldre det vål dock frätus1 en av vära ynsre da

o

Arets inomhus-SM blev återigen en thriller

skyttar i Falun mer, junioren Lena Helander, Södertälje,

En ny klar succö alltså och i det här mästerskapet kanske mer än något och f.d. Härnö som höll på att ställa till
annat tidigare kunde man konstatera vilken oerhörd standardhöjning med en sensation.

svensk bågskyttesport genomgått under senare år. Detta fick bl. a. många Hon sköt länge jämt med Kerstin Wass

skyttar erfara efter lördagens huvudskjutning där man med sina resultat efter Anna-Lisa Berglund och var väl också

då trodde på vidare avancemang till söndagens mästerskapsomgångar, någoa cåls uppe !å
men där man blev grymt besvikna. slutet fick hoa doct s

Och vad som mänga gänger är ånnu mer glädjande så är det att det är sin rätt och i stjiuet va

ungdomarna som stoimär främ pä s. a. s. brdd front. Nu var det inte bara son soD tom §tårkt-

iunlorer utan till och med yngre juniorer som var med om att slåss långt tDniflåde d'tck om en

uppe i toppen. Att vjnna ett lnomhus-SM i dag är en fråga om dagsforme-n r-isa Berelhd och tjol
och starka tävlingsnerver. Av seniorerna vär det barä UIla Foisell, Ul- ' tin was§ och att dei

varna, som lyckaaies försvsra sitt fjolärsmästerskap. IäTJä:i-".Y:t I
på sig, detr klarade

Lugtrets sporfiau i Fålu - dd klet f.islilshass, eller 99 i dåms.DioreEas li- hirt htndlåde 'm en

ta"L ri riu i tmdet hd ålt tirså för så- strlsurs? D@ selue ve octså denna stabilitet i 3uutnins'4

darå hiiEiisteBka!, hu slltsÄ iimu etr sånseE . dorr slärljeiime med sina drygt kl 1 lostå1 4 hos

gång nrit skådellatsen för bågsklate i sin 8o-lålet ilam€r på linjeE ocl hiir såvilt som rjn'l6me 
'ch 

r rl Gn

kdske m6t spiirdde fom och Ded ile! i herklasen ä. d.t massvis ,v ungdomar 'åd€ 3tu fiiirdeDlål§

anagörsstab so@ de bÅdr klubb@ blr soE pocla. !å. siilert i somme får

kluar mm ållt aalant. Att itel *dle hmdla om en fin t'redd hrott'

454 skttar fanns tota.lt på skjutlinjeD och hiiså resultåt kEde mu även i Är

Bder löldasens tr€ huvudstjutdnesom kostalda under lörlaseE i.ledude om- ' Bra ungdomar
gångr och det oD nå8o1 tode vårå ett susar, kna Helsnder }{ tidi
bwis på stt spoden forfåEnde ä. pÄ stdt I damerms fristilsLlss dnhö.de fjolår- I t av de yrgre förmågom
lramdsch. DästarimD Kqstitr Was, UDe4 favori- J' - r funs nera juniorr

Hä. tims allBÅ kverireretr ocå de ge- teru likloE sivelvis Alm-Uq Berelud. 'fr finålo, där;uö
nonså.nde böe. re"ululen horeår rör Viiresbors och BlhabeÖ \ilsrob. Kslhe. F och i försb oii{er
kElit6€tr. sod ju bl.a. ha.dc sitt oys sved3la reto.d q stycker

vitken kunde erdlelvis för nfura år som etr "telastniDg" i det åwe€ndet. Ävetr ddernN I-HN8 hu fån lite nytt

för &tt så vidde rill söndasms s).julning {ä1 octså klart iedu På ett lidigt stadim, I ehbleråde sk tttuna soE doni&rar och 6köt 289 i första mästeEkapsongången.
i et-t 227 man starkt starlfält i herrarnas även om Lia Johannesson, Stockholm, un- lll resultatet är högst varierande.
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SM-resultat

Huvudskjutningen
Herrar se,niorer fristil: 1. Tommy Quick,

Tibro BSS, 577, 2. Göran Bjerendal, Lin-
dome BSK, 568, 3. Kjell Eriksson, Bollnäs
BSK, 567, 4. Börje Hellström, BSK Järven,
566, 5. Mats Nordlander, IF Karlsvik, 565,
6. Gilbert Spång, BSK Hudik, 565, 7.
Bengt Bäckström, Tyresö Bågskyttar, 565,
8. Rolf Nyström, Korsnäs IF, 565, 9. Tho-
mas Carlsson, SK Iron, 565, 10. Gert Bje-
rendal, Lindome BSK, 565, 11. Rolf Svens-
son, Södertälje BSF, 564, 12. Mats Eriksson,
BSK Ånge, 563, 13. Tomas Johansson, Väs-
terås BSK, 562, 14. Bo
vern, 561, 15. Hans L
BSF, 559, 16. Christer
Kungsbacka, 558, 17. C
Angereds Bågsk., 558, 18. Tommy Persson,
Karlstads BSK, 557, 19. Leif Olsson, Hus-
kvarna BSK, 557, 20. Jan Berggren, IF
Ulvarna, 557, 21. Mats Pa1m6r, Lindome
BSK, 556, 22. -lorbjörn Johannesson, Hel-
singborgs BSK, 556,23. Esko Pöykkö, Kors-
näs IF, 555,24. Klaus Bernstein, BK Snapp-
hanen, 554, 25. Alfons Grammer, Storfors
BSK, 55 BSK,
s53, 27. BSK,
553, 28. BSK,
s53, 29. BSK,
553, 30. Aarne Hautamäki, BSK Friskyttar-
na, 553, 31. Håkan Rönndahl, Ronneby BF,
551, 32. Leif lonsson, Grimslövs AIF, 551'
33. Rolf Backström, Kristinehamns BF, 551,
34. Dennis Eriksson, BSK Hudik, 551, 35-

Nore Åhlund, Stallarholmens BSK, 551,
36. Wills Månsson, Upplands-Väsby BSK,
551, 37. Håkan lonsson, Timrå AIF, 549,
38. Veine Jonsson, BSK Hudik, 549, 39.
Curt Lindqvist, BSK Atge, 549,40. Roger
Zettergren, BSK Tellus, 549, 4L. Per-Olov
Palm, Umeå BSK, 548, 42. Erland Petters-
son. Kalmar BSK. 547. 43. Lennarl Carls-
son, Kungsängö'ns BSK, 547, 44. Peder
Ekeflo, Tranås BK, 547, 45. Bertil Johans-
son, Kungsängens BK, 546, 46. Kurt Frisk,
Huskvarna BSK, 546, 47. Max Korkkinen,
Stockholms BSK, 545.

En ny l-mästare är ett faktum. Kurt Zobel,
Huskvarna, på väg till prispallen.

säkert en ny toppskytt i klassen från Stock-
holmsföreningen.

Getingbo

Herrarnas fristilsklass är väl dock det verk-
liga getingboet. Att Tommy Qvick, Tibro,
skulle slåss om en av medaljerna och kan-
ske mest om guldet var väl alla överens om
före tävlingen. Han, bröderna Bjerendal,
Rolf Svensson och Mats Eriksson hölls
som den kvartett om vilket det skulle
handla.

"Qvicken" blev ännu mera favorit efter
huvudskjutningen. Med 577 poäng och
snudd på nytt svenskt rekord toppade han
nämligen på lördagskvällen före Göran
Bjerendal och Kjell Eriksson, Bollnäs, före
ett helt koppel av skyttar på 565 poäng.
Börje Hallström inte att förglömma på
566. Här fanns ungdomar som Mats Nord-
lander, Bengt Bäcirstiöm, Thomas Carlsson,
Hans Löfgren och Jan Berggren med i derr
allra översta toppen.

När det sedan blev dags för första mäs-
terskapsomgången kom det emellertid att
handla om en annan pojke.

lS-årig i topp

Det var 15-årige Weine Jonsson, BSK Hu-
dik, som fick massvis av förståsigpåare att
"tappa hakan". Denne lille vänsterskytt
med en trefingerankring under nocken 

-Göran Bjerendal har säkert stått modell
i det avseendet - var inte alls rädd för
sina mera namnkunniga kamrater. Han
varvade 30-poängare med 29-poängare och
när första ronden var slut visade det sig att
han var bäst av alla. 289 poäng av en
lS-åring, vad r4ånde bliva?

Därmed 1åg han en poäng före "1äro-
mästaren" Göran Bjerendal och hela kopp-
let av toppskyttar som ville ha ett ord med
i laget.

Under andra londen förl;vann emellertid
unge Weine något och i stället var det en
annan ung skytt som visade sig på "styva

Fjolårsmästarinnan U11a Folseil hadc

irgen svårighet att försvara sitt mästerskap.

Hennes klubbkamrat Anita Declerco var

en "frisk fläkt" i huvudskjutningen med

sina 461 polng och en tredjeplals, men fick
liksom rutinerade Ingegerd Granqvist se sig

"förpassade" till "läktaren" under final-
skjutningen. Lite mera rutin och vi har
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linan". Nu var det Irons Thomas Carlsson
som pressade på och som tillsammans med
Göran Bjerendal och Tommy Qvick tura-
des om att hålla ledningen. Ännu inför
sista trepilsserien eller rättare sagt när det
återstod två pilar att skjuta hade han en
enpoängsledning före Tommy Qvick och
två före Göran Bjerendal. Alla de tre hade
nämligen då varsin 10:a i tavlan. I sin andra
pil sköt Thomas Carlsson en åtta och
Qvick en nia. Allq tre var därmed lika!
I sista pilen blev det en sjua för Iron-

]

j

tä,lh

Lindomes segrande l-lag som satte nytt
svenskt rekord Kenneth Andersson, Roger
Pettersson och Jan-Erik Lundin.
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RESULTAT HUVUDSKJUTNING:
Damer seniorer lristil: L. Anna-Lisa

Berglund, Vänersborgs BSK, 557, 2. Kerstin
Wass, Umeå BSK, 548, 3. Lia Johannesson,
Stockholms BK, 548, 4. Elisabeth Nilsson,
Kalmar BS, 542, 5. Lena Helander, Söder-
tälje BSF, 539, 6. Ylva Ivarsson, Karls-
hamns BSK, 536, 7. Lena Kristensson, Båg-
skytt. Kungsbacka, 533, 8. Monica Nilsson,
BSK Hudik, 533, 9. Liselotte Andersson,
Lindome BSK, 530, 10. Eva Sköld, Härrrö
lF, 529, 11. Carina Petersson, Hässleholms
BSK, 529, 12. Anki Svensson, Bågskyttarna
Kil, 526, 13. Verona Häggblad, Remsle
UIF, 523, l-4. Alice Näslund, Timrå AIF,
521, 15. Gunilla Krantz, Bollnäs BSK, 520,
16. Lisbeth Engvall, Falköpings BSK, 518,
17. Torill Kvilten, Kungsängens BSK, 517,
18. Susanne Lundgren, Timrå AIF, 516,79.
Susanne Ranta, Sigtuna BSK, 515, 20. Bodil
Elg, BSK Vaggeryd, 512,21. Berit Johans-
son, IJmeå BSK, 512, 22. Clary Sundin,
Timrå AIF, 511, 23. Berit Erixon, Håfre-
ströms IF, 510.

Damer seniorer instinktiv: 1. Ulla For-
sel1, IF lJlvarna, 487, 2. Ingegärd Gran-
qvist, Säters IF, 463, 3. Anita Declerco,
IF Ulvarna, 46L, 4. Marie Svensson, Lin-
dome BSK, 434, 5. Atita Schaller, d:o, 423,
6. Eva Axelsson, d:o, 423.

Damer veteraner fristil: 1. Sigrid Johans-
son, Stockholms BSK, 517, 2. Stina Söder-
gren, Härnö IF, 419.

Herrar veteraner i,nstinktiv: l. Johan
Nilsson, Göteborgs BSK, 429, 2. Sven Björk-

lund, Västerås BSK, 426, 3. Oskar Fager-
ström, Rembo IK, 409, 4. Edvin Lundström,
Götebor-gs BSK, 351, 5. Rudolf Olsen, Flens
IF,304.

Herrar oldboys instinktiv: 1. Bengt Jo-
hansson, AK 77, 525, 2. Stig Thorsson,
Salems BSK, 406, 3. Helge Nilsson, Rembo
lK, 127,4. Evald Nordin, d;o,307,5. Rolf
Lodin, Lindome BSK, 296.

Herrar veteraner fristil: 1. Gustav Jans-
son, Storfors BSK, 556, 2. Sten-Eric Carls-
son, BSK Friskyttarna, 511, 3. Tage Stääv,
BK Tellus, 509, 4. Ragnar Axelsson, Kumla
BSK, 502, 5. Lars Erik Södergren, Härnö
IF, 497, 6. Victor Björklund, BSK Grästorp,
491,7. Folke Tropp, BSK Vaggeryd, 488.

Herrar oldboys lristil: 1. Knuth Erixon,
Finspångs BSK, 554, 2. Erik Karlsson, d:o,
551, 3. Gunnar Andersson, IK Österviking,
5M, 4. Nils Andersson, BSK Friskyttarna,
541, 5. Egon Strömberg, Karlshamns BSK,
541, 6. Sterner Lindblad, Håfreströms IF,
540, 7. Olle Boström, Älvenäs BSK, 532,
8. Ragnar Nilsson, Östersunds BSK, 531,
9. Uno Nicklasson, BSK Danapilen, 529,
10. Olle Eriksson, IF Karlsvik, 526, L1.
Veiko Lahtinen, BSK Ange, 524, 12. Samuli
Heinonen, Finspångs BSK, 524, 13. Åke
Sandgren, IF Karlsvik, 522, L4. Erik Niemi,
Timrå AIF, 520, 15. Thore Karlsson, BK
Göta Lejon, 517, 16. Mauno Lapiolahti,
Upplands Väsby BK, 572, 17. Ingvar Eng-
man, Kiruna BSK, 511, 18. N.-E. Hessel,
Örebro BSK Jaktpilen, 5ll, 19. Erkki Reu-
nanen, IF Ulvarna, 509, 20. Rune Malm,
Kiruna BSK, 508, 21. Rolf Lundström, Väs-
terås BSK, 508.

Herrar seniorer instinktiv: 1. Jens Chris-
tensen, Vänersborgs BSK, 527, 2. Klas
Lundberg, Västerås BSK, 527, 3. Roger
Pettersson, Lindome BSK, 524, 4. Kttrt Zo-
bel, Husqvarna BSK, 52L, 5. Lars-Göran
Swensson, BK Pantern, 52I, 6. Kenneth
Andersson, Lindome BSK, 519, 7. Lars
Wel6n, Rembo IK, 516, 8. Uno Rinkehag,
IF Ulvarna, 512, 9. Jan-Erik Lundin, Lin-
dome BSK, 511, 10. Göran Andersson, IF

Olsson, BK Tellus, 486, 18. Stig Bergström,
Nyköpings BSK, 483, 19. Olle Grahn, BK
Pantern, 481, 20. Roger Sköld, Lindome
BSK, 479.

I Sammanträden r

BLEKINGE BAGSKYfiEFOBBUND

håller ordinarie

ÅRSMOTE
den l5 april på Brandstationen

i Karlshamn.

Separat kallelse till berörda föreningar
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skytten och nior för såväl Qvick som Bje-
rendal.

Dramatik på toppnivå där de två sist-
nämnda hela tiden tittade på varandra lik-
som undrande om det var sant.

't0:or avgjorde

Det blev till att räkna 10:or och även om
de två redan framme vid tavlan hade på

känn hur avgörandet skulle sluta så för-
sökte man hålla detta "hemligt" i det

längsta. Det visade sig ju senare att Bje-
rendal skjutit 4 tior mera än Qvick.

I skymundan av den toppthrillern sva-

rade förstaårsjunioren Jan Berggren för en

fin skjutning och tog fjärdeplatsen. I övrigt
kan man konstatera att också andra ung-
domar stormar fram. På 10:e plats således

Hans Löfgren, numera Södertälje och yngre
junioren Nicholas Andersson, Kalmar, på

12:e plats på " samma Poäng som Bengt
Bäckström, Tyresö. Fem juniorer eller yngre

alltså bland de 15 främsta.
Också i den här klassen kan man kon-

statera en fin kvalitetsökning. 545 poäng

räckte nämligen inte för att få vara med

i finalen och hela 41 skyttar hade skjutit
mera.

Håkan Rönndahl, Ronneby,
lyckades med en av de få
"ndc,kningar" som inträffa-
de under årets SM.

I

d

Händer något 
I

I herrarrras I-klass håller det tydligen också
på att hända en hel del. Jens Christensen,

Vänersborgs BK, var väl innan det här
mästerskapet ett för de flesta bågskyttar ute
i landet okänt namn. Nu är det dock dags

att lägga namnet på minnet. Det var näm-

Elaa nationer
klaru fö, EM
Nästa år skall som bekant SBF tillsam-
mans med Falu BK och Korsnäs IF
arrangera det första Inomhus-Europa-
mästerskapet, som också är öppet för
övriga Medelhavsländer. För att få en

liten överblick av hur stort intresset är

för detta mästerskap har SBF gjort en

sondering. Elva nationer har redan för-
klarat att man kommer att låta sig

representeras. Dessa är England, Fin-
land, Frankrike, Italien, Jugoslavien,

Luxemburg, Malta, Polen, SPanien,

Ungern och VästtYskland.
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SM-resuhat,
Herrar se,niorer instinktiv: '1,. Krr't Zobel.

Husqvarna BSK, 794, 2. Roger Pettersson,
Lindome BSK, 788. 3. Göran Andersson,
IF Saab, 781, 4. Jens Christensen, Väners-
borgs BSK, 778, 5. Lars-Göran Swensson,
BK Pantern, 778, 6. Klas LundberC, Väs-
terås BSK, 772, 7. Stig Bergström, Nykö-
pings BSK, 770, B. Uno Rinkehag, IF Ul-
varna, 770, 9. Lars We16n, Rembo IK, 755.

Herrar veteraner frislil: 1. Gustav Jans-
son, Storfors BSK, 838, 2. Sten-Eric Carls-
son, BSK Friskyttarna, 772, 3. Tage Stäåv,
BK Tellus, 767.

Herrar seniorer: l. Göran Bjerendal,
Lindomo BSK, 861, 2. Tommy Quick, Tibro
BSS, 861, 3. Thomas Carlsson, SK Iron,
859, 4. Jan Berggr 5.
Christer Olmarker, 49,
6. Gert Bjerendal, 7.
Håkan Rönndahl, 8.
Kjell Eriksson, Bollnäs BSK, 846, 9. LeiI
Olsson, Huskvarna BSK, 845, 10. Hans
Lövgren, Södertälje BSF, 843, 11. Tommy
Persson, Karlstads BSK, 841, 12. Nicholas
Andersson, Kalmar BSK, 835, 13. Bengt
Bäckström, Tyresö BS, 835, 14. Torbj..rn
Johannesson, Helsingborgs BSK, 833, 15.
Rolf Svensson, Södertälje BSF, 833, 16.
Rolf Nyström, Korsnäs IF, 832, 17. Wills
Månsson, Upplands Väsby BK, 832, 18.
Jackie Wäppling, örebro BSK Jaktpilen,
831, 19. Bo Weinholt, BK Bävern, 831,20.
Gunnar Andersson, Storfors BSK, 829, 21.
Mats Eriksson, BSK Ånge, 828, 22. Rolf
Åberg, Nybybruks BSK, 828, 23. Mats Pal-
m6r, Lindome BSK, 827, 24. Bert-Åke Ols-
son, Bollnäs BSK, 827, 25. Nore Åhlund,
Stallarholmens BSK, 827, 26. Curt Lind-
qvist, BSK Änge, 827,27. Dennis Eriksson,
BSK Hudik, 826, 28. Mats Hallberg, IF
Karlsvik, 826, 29. Leif Johnsson, Grimslövs
AIF, 826, 30. Veine Jonsson, BSK Hudik,
825, 3L. Carl-Harry Rhod6n, Angereds BS,
825, 32. Alfons Grammer, Storfors BSK,
822, 33. Stig Karlsson, Söderköpings BSK,
821, 34. Peder Ekeflo, Tranås BSK, 820,
35. Per Ernstsson, Korsnäs IF,819,36.
Esko Pöykkö, d:o, 818, 37. Max Korkkinen,
Stockholms BSK, 818, 38. Roger Zetter-
gren, BK Tel1us, 815, 39. Stefan Nilsson,
IF Karlsvik, Bl2, 40. Cenneth Åhlund,
Stallarholmens BSK, 812.

Herrar seniorer fristil: 1. Lindome BSK
(Göran Bjerendal, Gert Bjerendal, Mats
Palm6r), 1689, 24 BSK Hudik (Cilbert
Späng. Dennis Eriksson. Veine Jonsson),
1665, 3. Korsnäs IF (Rolf Nyström, Esko
Pöykkö, Per Ernstsson), 1663,4. Södertälje
BSF, 1660, 5. Huskvarna BK, 1645, 6. IF
Karlsvik, 1643,7. BSK Ånge, 1641, 8. Stor-
fors BSK, 1632,9. Västerås BSK, 1630, 10.
Snapphanens BSK, 1629.

'..t:.,4

ligen han som tog ledningen i huvudskjut-
ningen på 527 podng tillsammans med Klas
Lundberg, Västerås, och även under sön-
dagen hängde han fint med.

Den stora överraskningen var väl dock
här Kurt Zobel, Huskvarna. Han har tidi-
gare då och då "stuckit upp" i resultat-
listorna, men den här gången fick han sitt
verkliga genombrott. 794 poäng medförde
en 6-poängssegel före Roger Pettersson,

Lindome, som också han under 1ördagen
visat att han var att räkna med i topp-
striden.

Rent allmänt kan man väl säga att de

"gamla" välkända namnen den här gången

fick finna sig i att stå tillbaka. Det skall bli
intressant att se hur jakt- och fältsäsongen

skall gestalta sig.

I de äldre klasserna håller däremot de

"gamla" namnen.
Förre brottarvärlilsmästaren Bengt Jo-

hansson, som nu tog en ny seger i I-skyt-
tarnas oldboysklass, hade med sitt resultat
tagit brons i seniorklasseri och i det in-
stinktiva skyttets veteranklass är Johan
Nilsson ohotad sedan Nisse Erlandsson inte
startat.

Lika ohotad är en annan veteran, näm-
ligen Gustav Jansson, Storfors, som inledde
det här mästerskapet med ett nytt svenskt

rekord på 556 poäng och som inte var
mycket sämre i finalen där han på de tre
ronderna skö( 838 poäng.

På silverplatsen ett annat välkänt namn
för den äldre bågskyttegenerationen,

"Smen" Sten-Erik Karlsson dominerade i

Lena Helander, Södertälje, pressade iett
skede av mästerskapet till och med Anna-
Lisa Berglund.
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svenskt tavelbågskytte i början på 60-talet'
Nu har han lite äldre och "rundare" gjort
comeback och med den okuvliga vilja som

han hal så får vi säkert också i framtiden
höra av honom.

I fristilens oldboysklass har nu, äntligen
är man frestad att säga, Erik Karlsson fått
Iite motstånd och släkten är s. a. s. värst.

Det var nämligen en finspångsskytt som

detroniserade honom för den här gången

i varje fall. Knut Erixon var namnet och

klassen blev f. ö. eti lent klubbmästerskap
med tredje finspångsskytten Samuli Heino-

nen på bronsplats före en annan östgöte

och gammal världsmäsiare, Nils "Månen"
Andersson- i

Att det skulle finnas någon som kunde

slå Sigrid Joha4sson i damernas veteran-

klass hade väl ingen täknat med.

För nya svenska rekord svarade förutom
tidigare nämnde G.ustav Jansson också Fin-
spångs oldboyslag bestående av de tre

nämnda skyttarna samt Lindomes I-lag,
Roger Pettersson, Kenneth Andersson och

Jan-Erik Lundin.
I övrigt får resultatlistorna tala för sig

själva Ingvar Yxell

ls[t
r
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Norra Bryggerigatan 1, 294 00 Sölvesborg ' Telefon 0456-l t I 38

utför alla slag av reklam- och affärstryck. Böcker, kataloger och
tidskrifter. lnJordra vår offert när det gäller Era trycksaker i

boktryck och offset. Fotosättning och egen repro.

*rrrr" TILL sALU

BEAR FORMULA BRONS
30 ltbs 60". Helt ny 450 :-

Tel. 0492-129 39
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SM-resuhat
Damer seniorer lristil: l. Timrå AIF lag

I (Alice Näslund, Susanne Lundgren, C1ary
Sundin), 1548, 2. Umeå BSK (Kerstin Wass,
Berit Johansson, Gun-Britt Roth), 1524, 3.
Kungsängens BSK (Torill Kvilten, Lenita
Janson, Kristina Larsson), 1512, 4. Söder-
tälje BSF, 1503, 5. Härnö IF, -1.498, 6. Fal-
köpings BSK, 1490.

Herrar oldboys fristil: 1. Finspångs BSK
(Knuth Erixon, Erik Karlsson, Samuli Hei-
nonen), 1629, 2. Östersunds BSK (Ragnar
Nilsson, Ivar Jonsson, Gunnar Jonsson),
1509, 3. Kiruna BSK (Ingvar Engman, Rune
Ma1m, Arne Kemi), 1491, 4. Timrå AIF,
1477, 5. Skövde BSK, 1451, 6. örebro BSK,
t414.

Herrar seniorer instiktiv: 1. Lindome
BSK lag I (Roger Pettersson, Kenneth An-
dersson, Jan-Erik Lundin), 1554,2. Västerås
BSK (Klas Lundberg, Stanley Hellström,
Karri Kauko), 7507, 3.IF Saab (Göran An-
dersson, Bengt Cademar, Leif Eriksson),

1475, 4. Lindome BSK lag II, 1467, 5. BK
Pantern, 1466, 6. IF Ulvarna, 1453.

Damer seniorer lristil: 7. Anna-Lisa Berg-
lund, Vänersborgs BSK, 824, 2. Kerstin
Wass, Umeå BSK, 823, 3. Elisabet Nilsson,
Kalmar BSK, 819, 4. Liselotte Andersson,
Lindome SK, 816, 5.Ler,a Helander, Söder-
tälje BSF, 811, 6. Anki Svensson, Bågs§t-
tarna Kil, 809, 7 .Lena Kristensson, Båg-
skytt. Kungsbacka, 808, 8. Ylva Ivarsson,
Karlshamns BSK, 808, 9. Monica Nilsson,
BSK Hudik, 807, 10. Eva Sköld, Härnö IF,
791, 71. Carina Pettersson, Hässleholms
BSK, 789, 12. Gunilla Krantz, Bollnäs
BSK, 789, 13. Lisbet Engvall, Falköpings
BSK, 783, 14. Susanne Ranta, Sigtuna BSK,
777.

Herrar oldboys fristil: 1. Knuth Erixon,
Finspångs BSK, 828, 2. Erik Karlsson, d:o,
827, 3. Samuli Heinonen, d:o, 817, 4. Nils
Andersson, BSK Fris§ttarna, 814, 5. Egon
Strömberg, Karlshamns BSK, 812, 6. Olle
Eriksson, IF Karlsvik, 801, 7. Rune Malm,
Kiruna BSK, 794, 8. Sterner Lindblad, Håf-
reströms IF, 790, 9. Åke Sandgren, IF
Karlsvik, 788, 10. Uno Nicklasson, BSK
Danapilen, 787.

Damer seniorer instinktiv: 1. Ulla For-
sell, IF lJlvarna, 741, 2. Marie Svensson,
Lindome BSK, 690, 3. Eva Axelsson, d:o,
607.

Damer veteranel fristil: l. Sigrid Johans-
son, Stockholms BSK, 752, 2. Stina Söder-
gren, Härnö IF, 501.

Herrar yeteraner instinktiv: 1. Johan
Nilsson, Göteborgs BSK, 687, 2. Oskar Fa-
gerström, Rembo IK, 576, 3. Sven Björk-
lund, Västerås BSK, 454.

Herrar oldboys instinktiv: 1. Bengt Jo-
hansson, AK 77, 784, 2. Stig Thorsson,
Salems BS, 589, 3. Helge Nilsson, Rembo
rK, 493.
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Skulderbladets och överarmens muskler är
temat för den här artikeln. Vi börjar med
Romboiderna som tillsammans med tra-
petzius och serratusmuskeln drar skulder-
bladet in mot ryggraden.

Vi brukar i regei säga romboidmuskeln
men det är i själva verket flera muskler
som har sina fästen på inkanten av skulder-
bladet och sitt ursprung mot ryggraden.
Den översta kallas LpVATOR SCAPULAE

-€ Onskas köpa F-

Biomekanik
av Filip Westlund

HOYT TD 24
Höger 68" c:a 32 ltb's

Tel. 040-44 55 50

Studerar vr nt R@MBOID MAIOR och
MINOR ser du att även de arbetar snett
uppåt. För att kompensera för lyftningen
uppåt drar den nedre delen av trapetzius
skulderbladet nedåt inåt. Gå tillbaka till
artikel nr 3 så ser du huP trapetzius arbetar
i sin nedre del. På detaljskissen ser du då
att de båda mutsklerna arbetar i ungefär
90o vinkel i förhållande till varandra. Båda
musklerna styr skulderbladet till det läge
det skall ha med tanke på aktuell arbets-
uppgift. När vi skjuter båge har vi inte
något större intresse av att aktivera rom-
boiderna mer än nödvändigt. När det gäller
trapetzius kan den inte bli för mycket ak-
tiverad i sin nedre del om man vill vara
säker på att inte skulderbladet skall lyfta.
En aktivering av levator och romboideina
innebär en hög skuldra, som är ett vanligt
nybörjarfel. Det beror på att inte instruk-
tören lärt in rätt skulderläge på en gång.

Sätts inte skuldran rätt försvarar sig krop-
pen mot den ovanliga belastningen genom

att dra upp den mot halsen.
Korrigeras inte den höga skuldran ome-

delbart kan det bli svårt afi refia till den
senare. Hög sguldra är näst efter "tavel-
panik" det mest svårkorrigerade teknikfelet.
De som skjuter med hög skuldra "låser"
skulderbladet genom att balansera romboi-
derna och trapetzius mot varandra. Det
brukar gå ganska bra till dess musklerna
börjar bli trötta. Då börjar skuldran "flyta
omkring" lite hur som helst och det gör
pilarna också. För att vara säker på att få
skulderbladet i rätt läge på bågarmen skall
du slappna av i romboiderna och övre trä-
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LEVATOR SCAPULAE

och har sitt ursprung på halskotorna uppe
vid nacken. Fästet sitter precis i hörnet
mellan över- och inkant på skulderbladet.
Den drar skulderbladet upp mot halsen.

RHOMBOID
MINOR



petzius och därefter föra skulderbladet ned-
åt bakåt. Då kommer överarmsleden under
nyckelbenet och då låses skulderbladet med
hjälp av bågens belastning.

Anm. Att vi helt ägnar oss åt bågarmen
beror på att dragarmssidan inte är kritisk
i det här sammanhanget.

DELTOIDMUSKELN är en annan för
skjutningen viktig muskel som har sitt ur-
sprung både på skulderbladet och nyckel-
benet. Fästet sitter nästan på mitten av

även till med att lyfta armen i synnerhet
om belastningen är stor.

Egentligen är inte deltoidmuskeln avsedd
för tunga belastningar utan för att styra
armarna till läge för lyft eller bärning av
något. Normalt har muskeln ingen annan
belastning än armens egen vikt. Lägger du
på stora vikter på bågen är risken stor för
att du skall råka ut för bristningar, framför
allt i den mellersta delen.

Liksom alla andra muskler är deltoid-
muskeln träningsbar, så visst kan du öka
styrkan i den. Men som junior eller ny-
börjare bör du vara försiktig med att hänga
"skrot" på bågen. Är du inte vältränad bör
du nöja dig med att sätta på en enkel
"långstabbe".

När du håller bågen i skjutläge fungerar
deltoidmuskeln som synergist. Latissimus
och pectoralis blir då antagonister för att
stabilisera överarmen.

Under skjutmomentet skall både bakre
delen av deltoidmusklerna (gäller båda si-
dor) och nedre delen av trapetzius aktive-
ras. Pectoralis och främre delen av deltoid-
muskelnn skall ha så låg spänning som
möjligt för att fungera som antagonist och
bromsa fullföljsrörelsen så att inte lederna
skadas.

Det är viktig att mellan och bakre del-
toidmuskeln på bågarmen arbetar igenom

hela skottet, så att inte bågarmen rasar ihop
i skottögonblicket. En god regel är att inte
ta ned bågen förrän pilen sitter i tavlan.

INFRASPINA?UJ heter en muskel som
sitter på skulderbladets utsida. Den har sitt
ursprung på inkanten av skulderbladet från
skulderbladskammen till spetsen. Fästet sit-

överarmen. Deltoidmuskeln är funktionellt
indelad i tre sektioner. Den främre delen
har som huvuduppgift att föra armen fram-
åt. Mellandelen lyfter armen och den bakre
delen för armen bakåt. Främre och bakre
delen av deltoidmuskeln hjälper naturligtvis

34

I

Vad nleruas nxed

lilassindelning?
I samband med den pågående stadge-
revisionen har andemeningen bakom
klassindelning som den ofta benämns
i tävlingskungörelsprna tolkats. Här står
ofta "Enl. SBF:s bestämmelser".

Enligt SBF:s bestämmelser är i den
meningen ex. herrär och damer, senio-
rer, juniorer och yhgre juniorer och inte
uppdelningen i A, B iesp. C när det
gäller seniorklasserna.

I de nya tävlingsbestämmelserna kom-
mer den senare typen av klassindelning
att rubriceras som "Seniorklasser".

Tänk redan nu'på detta när Ni kungör
Edra tävlingar så att vi får det här
begreppet genomfört fortast möjligt.

ter på överarmens utsida ganska nära axel-
leden. Dess uppgift är att stabilisera över-
armen och att hjälpa till med att dra över-
armen bakåt. Du ser den lättast på drag-
armssidan där den bullar upp sig ganska
mycket, i synnerhet på vältränade skyttar.

På insidan av skulderbladet har vi en
muskel som heter SCAPULARIS, den fun-
gerar som antagonist till spinatusmuskeln.
Sitt ursprung har den på skulderbladet mitt
emot spinatus och fästet sitter också mitt
emot spinatusmuskeln på överarmen. Dess
uppgift är också att stabilisera överarmen
i förhållande till skulderbladet.

Nu är de viktigaste skuldermusklerna
presenterade och i nästa nummer börjar vi
titta lite närmare på vad överarmen inne-
håller.

Hej så längel

r ur rSSi-
luus oonsr

Iäulingsinhjudningar

GHIMSLOVS AIF
inbjuder,härmed till

GOTTÄSAJAKTEN
söndag den 16 maj 1982 k|.0900.

Plats: Gottåsa ibackar. En kilometer från
vägkorsningen i Gottåsa m,ot Almhult ut-
med riksväg 23. Vägvisning från kors-
n'ingen i Gottåsa.

Klasser: Samtliga, även knattar.
Tävlingsform: 1x30 mål jakt.
Startavgift: Sen. 35 :-, Juniorer 25 :-,

Yngre juniorer 15 :-, Knattar 5 :-, lag
30:-.

Anmälan : Senast den '14 maj ti'll Lasse
Gustavsson, Box 199, 340 32 Grimslöv.
Tel. 0470-501 82.



TIBRO BÄGSKYTTESALLSKAP

inbjuder till

RANKÅS.JAKTEN TIBRO.TRAFFEN
Stjärntävling2xl5 jakt 

enkel Fi;ta-rond 3-pilserier
söndagen den 18 april kl. 9.00. måndagen den 31 maj kl. 9.00

Ann.d. pingst.Klasser: samtl'iga' 
Klassindelning: Enligt sBF:s bestäm-

Startavgifter: Vardera tävl'ing Senio- melser (meddela A, B, C klass),
rer 35:-, Juniorer 25:-, Y. jun. Y. Jun Mini-rond eller 70,iadrond.
och Knattar 20:-. Knattar knatterond.

Tävlingsplats : Rankåsbanan.
Anmälan: Senast tisdag '13 april resp. 25 maj till (om möjligt skriftligt) Tibro

Bågskyttesällskap, Pl. 1463, 54300 Tibro Tel. 0504-1 1583 (Wahll) eller 0504-
13838 (Johansson). Ev. tel.anmälningar endast måndag och tisdag kl 20.00-
23.00.

Servering av kaffe, smörgåsar m. m.

Tibro BS

VÄLKOMNA!.

lördagen och söndagen den 22-23 maj 1982.

Tävlingsform: 2x40 mål jakt.
Tävlingen omfattar: Sam,tliga klasser Herrar, Damer, Jun., Y. jun.
Tävlingsplats: Vid Skövde BK:s träningsbana, Cl,aesborg. Vägvisning från riks-

väg 49 S,kara-Skövde.
Tävlingsstart: Den 22 maj kl. 9.00, invigning, upprop, start. Den 23 maj kl. 9.00,

start.
Anmälningsavgifter: Oldgirls, old,boys ooh seniorer 70:-, Juniorer 50:-, Yngre

Juniorer 30:-, Lag 40:-.
Anmälan: Senast den 27 apnil till S,kövde BK c/o Bror Erric Johans,son, St. Eke-

berg, 532 02 Axvall. Anmälningsavgift rbetala,s in samtidigt på postgiro
47 2328-4.

Exp.: På tävlingsplatsen, öppen fredagen den 21 maj kl. 16.00-20.00, lördagen
den 22 maj kl. 7.00-8.30. '.

Husvagnsparkering: På träni,ng§banan i mån av plats, (10:- per natt).
Ovriga upplysningar lämnas 'per telefon: Rogelind 0500-16709, Bengt Laurell

0500-1 38 56, Klurb'bstugan 0500-122 7 1.

VALKOMNA TILL MASTERSKAPET OCH VAREN I BILLINGETEBRANGEN!
Skövde BK

På uppdrag av
SVENSKA BAGSKYTTEFORBUNDET

intbjuder vi till
SWEDISH OPEN

i jakr 2x40 mål
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På uppdrag av

SVENSKA BAGSKYTTEFORBUNDET

inbjuder vi till

den 2-3 juli 1982. ,,

Omfattning: Damer och herrar, juniorer oc,h yngre juniorer. lndlvlduellt och lag
i respektive klasser. Fita och min,i-rond i trepilsserier.

Tävlingsplats: SK Irons rbågskytterbana vid Björkvallens idrottsplats i Björklinge.

Tider: Fredagen den 2 juli klockan'l 0.00 invigning och därefter start 2x3 prov-
pilar på långhållen. Lördagen den 3 juli start klocka,n 09.00 med provpilar 2x3

^Jr"åTliflalan 
jamte anmälninssavstft skall vara föreningen tillhanda senast

fredagen den 4 juni '1982 u,nder adress SK lron, c/o Björn Carlsson, Fyrspanns-
vägen 1 1, 740 30 Björklinge.

Anmälningsavgift: Samtliga klasser 65:-, lag 40:-. Anmälningsavg,iften insättes
på postgiro 178429-7 SK lrons Bågskytte'sektion. Ange på talongen USM-82.
Anmälan är ej g,iltig förrä,n avgift erlagts. Efter.anmälan mottages ej.

SM-expeditionen: Hålles öppe'n tonsdagen den 1 juli kloctkan '1800-21.00 Fre-
dagen den 2 juli från klockan 07.00 och under hela tävlingen. Anmälan klubb-
vis för materialkontroll.

Upplysningar: Lämnas av Sune Ah'linder tel.01 B-370457 och av Björn Carlsson
tel. 018-37 08 16.

Camping: Ett. begräns,a,t antal platser för husvagnar och tält finnes in,om idrotts-
platsen från torsdagen den 1 jul,i. I övr'igt hänvisas till campingplatsen vid
,badet ci,rka 2 kilometer öster tävlingsplatsen samt till Granebergs Camping-
plats söder om Uppsala.

Servering: En,klare servering kommer att finnas på tävlingsplatsen.

Vägvisning: Björklinge ligger vid E4:an två mil norr Uppsala Skyltar visar vägen
från kyrkan till tävlingsrplatsen.

Separat inbjudan utgår till samtliga föreningar i'början av maj 1982

VI HALSAR ALLA HJARTLIGT VALKOMNA TILL BJORKLINGEI

SPORTKLUBBEN IBON

Bågskyttesektionen

Ungdoms-SM i

Tavelbågskytte



Allsvensk serie i utomhusskytte
Svenska Bågskytteförbundet har nöjet inbjuda till en allsvensk

utomhusserie i bågskytte 1982.

Varje tävlingsomgång omfattar Amerlka-ronden S-m,annalag.

Tävlingen startar veckan l9 den 12-1 B maj 1982 (alltså från on,sdag-tisdag varje
omgång). Seriedelningen blir 8 lag i varje seriegrupp.

Bedovisning till seriekommitt6n skall efter varje omgång senast postas på onsdagen.
I anmälan, som skall ställas tlll : SVENSKA BÄGSKYTTEFORBUNDET, c/o Gun

Henriksson, Solvändan 1,43134 Mölndal, skall Ni uppge hur många poäng I ge-
nomsnitt Ert S-mannalag kan uppnä per omgång.
Ni skall också meddela vem som är kontaktman i Er förening

Anmäln'ingsavg,iften är kr 100:- per lag ooh skall inbetalas samtidigt som anmälan
till postgiro nr 63 03 86-1, Svenska Bågskytteförbundet.

Sista anmälningsdag är den 20 april t982.

Vi kommer sedan till anmälda föreningar snarast att sända ut tävlingsregler och
serieindelning.

Vl HALSAR ER VALKOMNA till 1982 års allsvenska serie i utom,husskytte!

Svenska Bågskytteförbundet - Styrelsen

lnbiudan meddelas endast genom denna annons.

Anmälningsblankett (Vlll Nl lnte klippa sönder tidnlngen sä skriv av den)

Denna anmälan sändes till SBF Seriekommitt6n
c,/o Gun Henriksson, Solvändan 1,431 34 Mölndal

Föreningens namn :

Konta'ktman:

Adress:

Vi deltager med: .. . lag.

Beräknat resultat för 5-mannalag :

BSK ÄNGE
inbjuder till

2x20 IAKT
den 20 maj kl. 09.00.

Plats: Lombäcken, följ E75 mot Bräcke tills
skyltning vidtag,;15.

Klasser: Alla klasser enligt SBF:s bestäm-
melser.

Startavgifter: Sen. 35:-, AJ. 25:-, YJ. *
Knattar 15:-.

Anmälan: Senast den 13 maj under adress
BSK Ånge, Box 152, 841 00 Änge, tel.
Walter E/iksson 0690-105 15.

Upplysningar: Erik Karlsson tel. 0690-
100 77.

VALKOMNAI
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(Foieni ns)

EKSJO BÄGSKYTTEKLUBB

in,bjuder till

EKSIOSKOLDEN
söndagen den 9 maj kl. 09.00 2x20 jakt.

Plats: Rumskulla, vägvisning frå,n väg 33
Mariannelund-Vimmerby.

Anmälan: Senast 6./5 till Backman, Husarg.
1 8, 575 00 Eksjö, ,tel. 0381 -1 I 1 62.

Anmälningsavgift; Sen. 30:-, jun. 20:-,
YJ. och,knattar 10:-, lag 15:-.

I
VALKOMNAI

d

ALLSVENSK KORRESPONDENS.SERIE
(FIELD-RONDEN) FOR INSTINKTIVSKYTTAR

enligt nedan,ståen'de regler.

Tävlingsstad: Vecka 16 och slutomgång vecka 21.

Tävlingsform: Enkel field-rond. Särskild field-rond för yngre juniorer oc,h knattar.
De olika ronde,rna finns beskrivna iBågskytten 1982, nr'l , sid 14.

Klasser: Endast instinktivskytte i följande'klasser: seniorer, juniorer, yngre ju-
n'iorer octh ,knattar.

Arrangör: Lindome BK.

Lagtävling : Onominerat 3-mannalag.

Slutpoäng: lndividuellt - de 4 'bästa resultaten. Lag - de 5 lbästa resultaten
Ni skickar varje omgång - vi soderar ut det eller de sämsta.

Korrespondens: Resultaten skall skickas senast lördag resp. skjutvecka.

Startavgifter: Betalas på uppmaning av arrangöre'n när korren är slut'
Samtliga klubbar: Betalar 30:-/klass där man har någon'deltagare.
lndividuellt: 5:-,/skytt s,om deltagit 'l-3 gånger och 20:-/skytt som deltagit

4 gånger eller mer.

Kontaktperson: Kontaktpersonen är den viktigaste länken i hela systemet. Vid
anmälan ange de,nnes namn, adress och telefonnummer.

Vid anmätan: Bara tala om att n'i vill vara med. Då skyftet är att stimulera in-
stinktivs'kyttet är det lbra om även en ev ensam skytt från klub'ben får en chans
att delta.

Anmälan senast: Tisdagen den 13 april.
Anmälan till : Joseph Schaller, Sagbäcksvägen 22, 437 00 Lindome, te1. 031-

76 27 88' 
'ALK.MMEN!

(unääritiirt) '

LINDOME BK

inbjuder till
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Apr I

Mal

SFSF:s TAVLINGSPROGRAM 1982
Lö 17 Hood
Lö 24 Aquila
Lö I St. Erik
Sö 2 Hood
Lö B Aqu'ila
Sö 9 Mölndal
Lö 15 St. Erik
Sö I6 Möölndal
To 20 Dac,kes Bågspännare
To 20 Fältskyttarna
Fr 2l Dackes Bågspännare
Lö 22 Dackes Bågspännare
Lö 22 Mölndal
Sö 23 Dackes Bågspännare
Sö 23 Vikingarna
Fr 28 Mölndal
Må 3'l Aquila
Lö 5 lär,nas Fältskyttar
Lö 5 Dackes Bågspännare
Sö 6 Dackes Bågspännare
Lö 12 St. Erik
Lö 19 Aquila
Lö 19 Dackes Bågspännare
Sö 20 Dackes Bågspännare
Lö 3 Vikin,garna
Sö 4 Vikingarna
Sö 11 Mölnda,l
Fr '16 Dackes Bågspännare
Lö 'l 7 Dackes Bågspännare
Sö 1B Dackes Bågspännare
Sö 'l 8 Fältskyttarna
O,n 21 Mölndal
To 22 Mölndal
Lö 14 Järnas Fältskyttar
Lö 21 St. Erik
Lö 28 Aquila
Sö 29 Dackes Bågspännare
Lö 1 1 Hood
Sö 12 Mölndal

Lö II St. Erik
Lö 18 Mölndal
Lö 25 Mölndal
Sö 26 Fältskyttarna
Lö 2 St Erik
Sö 3 Aquila
Sö 3 Mölndal
Sö 10 Mölndal
Lö 16 Hood
Lö 13 Hood
Fr 31 Mölndal

2x'14 Field Vetlanda
2x14 Hunter
2xl4 Field "Vårlöken"
2x14 Hunter Vetlanda
2x14 Field
2x1 4 Field "Blixåsrundan"
2x14 Hunter
2x1 4 Hunter "Mölndalsträffe,n"
1x28 Anrimal
2xl4 Field "Vårrundan"
1x28 Hunter
1x28 Field
2x1 4 " F'rimärksträff en "
1x16 Gamla Vikingars Ja,ktrond

(ny typ av tävling)
2x14 Hunter "Holmgången"
14 mål animal "Nattugglan"
2x14 Field
1x28 Field
1x28 Hunter
2x14 Field
2x14 Animal "Ornjakten"
1x2B Field
I x28 Hu,nter

ix33';;11", ) "2x'l 4 Animal "Kärrajakten"
1 x28 Animal "Dackefejden"
'I x28 Hunter "Dackefejden"
Ix28 Fiel,d "Dackefejden"
2x1 4 Hunter "Västkustträffen"
2x1 4 Field (extra klassningstävling)
2x1 4 Hunter (extra klassningstävling)
2x14 Expertrondan
2x'14 Hu,nter
2x14 Field
1x28 Field "efter-EFAC-snack"

2x14 Field Värnamo
2x14 Field * Hunter (gamla rundan)

"Höstsvängen"
2x14 Field
2xl0 lnternational Round (nya tavlan)
2x1 0 lnternational Round (gamla tavlan)
2xl 4 Field "Höstträffen"

;Xli [;11",. ] ostkustmasterskapet

2xl4 Animal "Höstjåkte'n"
l4 "Ploj-kupp"

2x 7 Flinl indoor round Myresjöhus
2x14 Flint indoor round Myresjöhus
2x14 "Nyårsträffen"

Jui

Sept

Okt

SILVERPILARNA

inbjuder till

samt

STADSMATCHEN

HELSINGFORS-
STOCKHOLM

Iördagen den 29 maj 1982.

Nov
Dec
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Tävlingspla_ts: Vid vår kluibibstuga på Järvafältet. Vägvisare upphatt vid Enköpings-
vägen i Sundbyberg.

Upprop: KI. 10.00 samt start omedellbart därefter. .J

Tävlingsform z 2x20 mäl Jaktskytte.
Klasserr Samtliga I ocrh F. .
Startavg.: Se,niorer 35:-, Juniorer 20:-, Y. jun. och Knattar 10:-.
Anmälningar: Senast den 26 maj pr tel. 08-774244j.

"' BåSskytteklubben Silverpilarna
Box 3068, t72 03 Sundbyberg

KRISTIANSTADS BK

inrbjuder till

FURUBODAJAKTEN I982
söndagen den 12 april kl. 09.00

Tävlingsform: 1x30 mål jakt.

Klasser: Enl. SBF:s bestämmelser. Onomi=
nerade lag.

Tävlingsplats : Fururb,oda Ungdomsgård, väg
'l 18 mellan Yngsjö och Olseröd.

Anmälningsavgifter: Seniorer och äldre 35

kr, juniorer 25 kr, yngre jun. 20 kr, lag
30 kr.

Anmälan: Senast den 9 april 1982 tlll Mats
Lundgren, Västra Storgatan 57, 291 53
Kristianstad. Tel. 044-11 7288.

VALKOMNA!

Kristianstads BK

KUMLA BAGSKYTTEKLUBB
inbju,der härmed till

KUMLATRAFFEN
söndagen den 9 maj 1982.

Plats: Sannaheds motorstadion. Väg 50 mel-
lan Kumla och Hallsberg.

Tid: KI. 09.30.
Tävlingsform : Nationell Amerikarond.
Klasser: Enligt SBF:s rbestämmelser, Y-jun.

70-iaden.
Anmälningsavgifter: Seniorer 35 kr, juniorer

20 kr, lag 25 kr mixade, yngre juniorer
'15 kr.

Anmälan: Skall med uppgifter om skjutklass
vara oss tillhanda senast den 3 maj under
adress: Kuml,a Bågskytteklub,b, Fack 1i,
692 00 Kumla Samtidigt insättes anmäl-
ningsavgiften per postgiro 1 3 97 55-3. För-
frågningar ang tävlingen lämnas per tel.
019-79007 Bagna,r Axelsson 0l9-60607
Kristina Dömstedt.

OBS. Separat inbiudan utsändes ej!

VALKOMMEN TILL KUMLATRAFFENI

Kumla BK
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BK TELLUS

in'bjuder till

TELLUSJAKTEN
söndagen den 16 maj 1982 kl. 9.00

Tävlingsplats : Klubrbens rbana vid H,agstuge-

ängen. Vägvisning från korsningen E3-
riksväg 55 mot Norrköping

Tävlingsform t 2x20 jakf.

Klasser: Samtliga enl. SBF:s bestämmelse'r.

Startavg. : Se,niorer 35 :-, Juniorer 25:-,
Y. jun. och Knattar 15:-, Lag 30:-.

Anmälan: Senast den 11 maj till Ann-Britt

Eriksson, tel.0152-127 11 eller lnga-Bnitt
Gribing, tel. 0152-133 25

VALKOMNA TILL STHANGNAS!

BK Tellus

BJOBNLUNDA BF

inbjuder till

BJORNLUNDA.BOMMEN
lördagen den 22 maj 1982 kl. 10 00.

Plats: Fotbollsplan i Björnlunda, intill väg
223 Vägvisare från väg 57.

Tävlingsform : Amerikarond, 3-pilsserie.

Klasser: Enligt SBF:s tbestämmelser.

Anmälningsavgifter: Sen. 35 kr., Juniorer
25 kr., L:ag 30 ,kr.

Anmälan : Senast den 16 maj till 0158-
201 05.

Servering: Varm korv, läske'drycker m. m.

OBSI BegTänsat antal.

VALKOMNAI

Blörnlunda Bågskytteförening

söndagen de,n 25 april med start kl. 10.00

Plats: Samling vid Norvalla lshall, Våltberg. Vägvisare från E18 iVål'bergs cent-
rum mot Skruvstad.

Tävlingsform: 1x30 mål jakt.

Klasser: Samtliga enl. SBF:s bestämmelser.

Lagtävling: Med m,ixade lag i all,a ,klasser.

Anmälningsavgifter: Jun., yngre jun. samt knattar 20 kr., övriga 35 kr., lag 25 kr.

Nytt för året: I stället för vandningspriser kommer två särskilda pris att utdelas
till den s,kytt som har högsta poängen på'l0 "hemliga" må|. Eti pr-is gäller de
som skjuter på fulit avstånd oavsett klass, och ett'pristill Yngre jun. också
oavsett klass.

Anmälan: Senast tisdagen den 20 april till Alvenäs BK, Aslidsgatan 5,66050
Vålberg. fel 054-424 34 O. Boström eller 054-42075 M. Hultgren

VALKOMNA TILL VÄRJAKTEN HALSAR ALVENAS BÅGSKYTTEKLUBB!

ALVENAS BK

in,bjuder härmed till

Vårjakten

KHISTINEHAMNS BAGSKYTTEKLUBB
inbjuder till

KRISTINEGILLET
lördag-söndag den 15-1 6 maj.

Lördag 15 mai Söndag 16 mai

Tävlingsform: Amerikarond 3-pils- Tävlingsform:EnkelFlTA-rond3-pils-
sene. sefler.

Plats: Klubbe,ns bana vid Kvarndam- plats: Se Iördag.
men.

start: Kl. lo.oo. start: Kl' o9oo

Klassindelning: Enl. SBF:s 'bestäm- Klassindelning t SJ lördag'
melser. Tävlingen är öppen för: Fklass,

Tävlingen öppen för: F-klass, knattar, yngre juniorer,,juniorer, seniorer,
yngre juniorer, juniorer, senlorer, oldboys/girls oc;h veteraner 3-man-
oldboys/girls och veteraner. Ono- nalag.

.-I'åä:h$Iil**,,g,'ynsre juniorer startaJlirte* ynsre j$iorer oc,h ju-
- 

å"i, ;irnf o"". iO ti 'Our]gu'klasser niorer 20 kr. Ovriga klasser 35 kr.

35 ki Lag 30 kr Lag 30 kr. !

Anmälan med klassangivelse till resp tävl'ing önskas senast q9q9.991 d-e-n 1'l maj

till Monica Backstrdm, Bådmansgatan 45, 681 00 KRISTINEHAMN. Tfn : 0550-

821 37. Efterahmälan mottages ej.

Ovriga upplysningar: Vandrarhem, Villavagna-r, Camp'ing och 
-s^erv.erin-g 

finns i

orn=eOetiUäi ansiutning till tävlingsplatsen' Tfn Campinge'n 0550-147 71, 171 12'

Vi har även tänkt,hJnågon form av servering i kluibbstugan.

§srparat in.bjudan utsänds ej.

HJAHTLIGT VALKOMNA TILL EN TREVLIG TAVLING I NATURSKON MILJO!

Kristinehamns Bågskytteklubb

42

JARNVAGENS IF, HALLSBERG

inrbjuder till

RC-PILEN
Annandag Pi'ngst den 31 maj 1982

Tävlingsplats: Klubbene bana i T'omta.
Tävlingsform: FITA.
Start: Kl. 09.00.
Klasser: Samtliga enl. SBF:s rbestämmelser,

även knattar..
Startavgifter: Sen. 35 kr., jun., yngre jun

och knattar 20 kr.
Anmälan: Senast den 24 maj till An'na-Lisa

Norin. Tel. 0582-133 74.

Välkomna till BC-Pilen
och match om RC-loket!

JIF Hallsberg

PILEVALLEN
Torsdagen den 20 maj kl '10

(Kristi Himmelsf.dag)

Tävlingsform: Enkel FITA-rond med 3-p'il5-
serier.

Tävlingsplats: Klubbens ,bana vid Staffans-
torps Sockerbruk.

Klasser: Enl. SBF:s lbestämmel'ser YJ. skju-
ter minirond ej knatte.

Anmälningsavg.: Sen. 35, Jun 25, YJ. 15,

Lag 35.
Anmålan: Senast den 14 maj under adress:

Staffanstorps BK, c/o Per-Axel Skogh,
Ostervång 74,240 17 Södra Sandby. Tel.
046-571 07.

VALKOMMEN TILL STAFFANSTORP!
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Tävlingsform : 2x20 jakt.
Tävlingsplats: Följ skyltar från infarterna.
Klasser: Samtliga enligt SBF. Lag irherrar F- o. l-klass ob., sen. o. ä. jun. i,ngår.

Vandringspris även i dam.sen, F- o. l-klass ind.
Anmälningsavg.: O,b., Og., Sen. 30:-, Jun. 20:-, Y). o. Knattar '10:-, Lag

15 :-.
Anmälan: Senast V5 till Sven Johansson 01 1-87646 etler L.-O. Nilsso,n 011-

871 62.
P.S. Då klurbben den 15 junri i år fyller 10 så erhåller alla startande en liten min-
nessak. D.S.
Separat inbjudan utsändes ej,

VALKOMNA TILL REJMYBEI'

Rejmyre Bågskytteklubb

REJMYRE BÄGSKYTTEKLUBB

inbjuder till

REJMYREJAKTEN
söndagen den 9 maj 1982 kl.09.00

HÄFRESTROMS IF

inbjuder till

AKVEDUKTIAKTEN
sönd,agen den 2 maj 1982 kl. 9.00.

Omfattning: 1x'|5 fält och 1x15 jakt.

Klasser: Samtliga.

Tävlingsplats: Vid Sundseruds ,badplats i

Äsens,bruk.

Anmälningsavgifter: Seniorer 30:-, junio-
rer 20:-, y. juniorer 10:-.

Anmälan: Senast den 27 apr.il till Håfre-
ströms IF Bågskyttesektion, c/o Harry
Allm, Gamla Vägen 32, 464 00 Mellerud.

Upplysningar: På tel. 0530-30752 H. Allm
eller 0530-30614 S. Lindblad.

VALKOMNA!

Håfreströms lF Bågskyttesektion

VASTERAS BAGSKYTTEKLUBB

in,bjuder till

AROSJAKTEN
söndagen 1982-05-02 kl. 09.00.

Plats: M,alma motorcross'bana norr om Väs-
terås från Hökåsens centrum och Bade-
lunda kynka.

Tävlingsform: 2x20 svensk jaktrond.
Klassindelning: Samtliga enligt SBF.
Anmälningsavgifter: Knattar och yngre ju-

niorer 10 :-, juniorer 25 :- ,ooh övriga
35:-.

Vandringspriser: lndividuella i klasserna
HSI ooh HSF.

Anmälan: Till Bengt Görran, Vales väg 13,
72355 Västerås, tel. 021-203 09 eller till
tel. 021-1447 91 före 29 april.

lntbjuder även till Yngre Junior DM inomhu,s
lördagen 04-03 kl. 10.00.

Separat intbjudan till rberörda föreningar.

VALKOMNAI

BOHUSLAN-DALS BÄGSKYTTEFORBUND

provar nya grepp ,inom tävlingsverksamheten och ,inbjuder ,härmed skyttarna i vårt

och övniga distrikt till nedanstående

2A/5 kl. 9.00 Melleruds BK

2/6 kl. 17.00 Håfreströms IF

3016 kl. 17.00 Håfreström,s lF 
J

3/7 kl. 9.00 Melle,ruds BK

17/7 kl. 14.00 Sotenäs BK

4/8 kl. 17.00 -.Me{leruds BK

3/7 kl. 14.00 Melleruds BK Cloutskytte med vandringspris i herrseniorklassen.

Distriktstävlingar

Amerikarond s'kjutes på samtliga tävlingar.

Klassinde,lning enl. SBF :s bestämmelser.

Yngre juniorer oc,h ,knattar får skjuta T0Jade,nrond eller Amerika,rond.

Begagnade taveldukar kommer som regel att användas.

Inga pniser utdelas, men arrangören på platsen ,bestämmer. En fin prestation
kanske ,belönas.

Del;tagande skyttar skall (om möjligt) hjälpa till med utställning av tavlor o. d

Startavgift: Yngre juniorer och knattar 5:-, övriga 15:-.

Anmälan helst 2 dagar rin,nan tävling. Enstaka skyttalkan anmäla sig 30 min
före start.

Tel. Häfreströms lF 0530-307 52 Allm.

Tel. Meller:uds BK 0530-106 94 Carlsson.

Tel. Sotenäs BK 0523-373 59 Logg.

VALKOMNA!
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UMEÄ BÄGSKYTTEKLUBB

in,bjuder till

VÄRTRAFFEN
Tävlingsdag: Lördag 15 m,aj 1982 kl. 11.00.

Tävlingsplats: Klubbens tbana vid Nydala
E4 Norra utfarten.

Tävlingsform: FITA-rond, miniorfita och
knatterond.

Klasser: Enl. SBF:s bestämmelser.
Avgifter: Seniorer och oldboys 40:-, jun.

25:-, y. jun. och ,knattar 10 :-. Lag
ingen avgift.

Anmälan : Senast 10 maj till Lena Palm,
N. Ersmarksg. 49, 902 3'l Umeå, tel. 090-
l3 12 50 eller Karl-Eve11 Johansson tel.
090-1'l 69 16

OBS! OBS! Medtag stövlar. OBS! OBS!

VALKOMNA TILL BJOBKARNAS STAD!

20-årsjubi lerande

Umeå Bågskytteklubb

BK COBRAN, TIDAHOLM

inbjuder till

''SILVERPILEN"
söndagen den I maj kl. 09.00.

Omfattning: 2x20 jakt.
Tävlingsplats: Hökensås semestenby, 15 km

s Tidaholm. Stugby, tält- och ,husvagns-
campin,g. Tel. 0502-12320, 23053.

Klasser: Samtlig,a enligt SBF:s bestäm-
melser.

Anmälningsavgifter: Senior,och äldre 35 :-,
junior, y. junior och knattar samt lag
25:-.

Vandringspris.
Anmälan: Senast måndagen den 3 maj till :

lngemar Gustafsson, Hjälmgatan 2, 52200
Tidaholm. Tel. 0502-124 78 eller Ulf Jons-
son, Dragaregal. 5, 522 00 Tidaholm. Tel.
0502-141 44.

VALKOMNA!

BK Cobran

Omfattning: EMtest, Dam- o. Herrsen. samt oldboys, oldgirls och juniorer.
Tävlingsform: 19 juni 

- 90 och 70 m resp 70 och 60 m, 20 juni 
- 50 och 30 m.

6-pilserier på långrhållen.
Start: Lördag kl. 11.00, söndag kl. 10.00.
Materialkontroll : 19 jun,i kl. 09.00-10.30.
Anmälan: Skall vara oss tillhanda skliftligen senast den 7 juni u,nder adress

Södertälje Bågskytteförening, c/o Annika Ericson, Förmansvägen 18, 151 47

TALJETRAFFEN
INTERNATIONAL ARCHERY TOURNAMENT 1982

den '19-20 ju,ni.

På uppdrag av SBF inibjuder
SODERTALJE BF

MJOLBY BS

inbjuder härmed till

MJOLBYJAKTEN
söndagen den 16 maj 1982 kI.09.00.

Tävlingsplats: Bågskyttdbanan, Skogssjön.
Tävlingsform : 2x2O jakt.
Klasser: Samtliga l-F enligt SBF bestäm-

melser.
Anmälningsavgift: Seniorer 35 'kronor, Ju-

niorer 25 kronor, YJ. och Knattar l5 kro-
nor, Lag 30 kronor.

Anmälan: Klubrbvis senast den 12 maj till
Sven Häll tel. 0142-143 55 eller Vivian
Wiss, tel. 0142-20992.

Som vanligt även skjutni,ng mot rörligt måI.

Tävlingen kungöres endast genom denna
annons!

VALKOMNA!

Mlölby Bågskyttesällskap

Anmälningsavgifter: Avg,iften kr 75:- för seniorer och 50:- för jun'iorer skall
i,nsändas samtidigt med anmälan till föreningens postgiro 33 92 85. Anmälan
är ej godkänd förrän avgiften är betald. .?

Tävlingsplats : Geneta sportfält vid Scaniarinken.
Uvr. upplysningar: Joze Strazar 0755-65986, Annika Ericson 0755-699 11, Leif

Wahlstedt 01 59-1 23 1 l.
VALKOMMEN!

OBS! tsegränsat deltagarantal.
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BORAS BAGSKYTTESALLSKAP

in,bjuder till

RYDAJAKTEN
sö,ndagen den 16 maj 1982 kl. 09.00

Plats: Bågskyttetbanan, RYda.

Omfattning : 2x15 l.

Klasser: Enl. SBF:§,bestämmelser.

Anmälningsavgift: Sen 35 :-, Jun. 25 :-,
Y. jun. och Knattar 15:-.

Servering.

Anmälan: Senast 13 maj under adress

Anngerd Lön,n, Paradisv.3,51 045 Spars-
ör, tel. 033-691 50.

Vnlrcovruat

Borås BågskyttesällskaP

SKALLSJO BAGSKYTTEGILLE

inbjuder till

HIAWATAJAKTEN
söndagen den 9 maj 1982 kl. 09.00

Tävlingsform: 2x1 5 Jakt.

Tävlingsplats: Klubbens bana Ljungslätt,
Gråbo.

Vägvisning: Från Gråbo väg 520 från Göte-
borg

Klasser: Yngre Jun. och Knatt,ar.

Startavgift: Samtli'ga 10 :-.
Anmälan: Senalst denT/5 1982 till Ulla Britt

Dahl, Pl. 4846, 44O 06 Gråbo, tel. 0302-

414 37.

HJARTLIGT VALKOMNAI

Skallsjö BG

För-bundsspalten i Bågskytten är SBF:s

officiella spalt. För övriga artiklar an-

svarar resp. författare eller Bågskyttens

led.

TIDSKRIFTEN BAGSKYTTEN

Svenska Bågskytteförbundets officiella organ

Bedaktör: INGVAB YXELL, GrÖna vägen 7 a
29202 Asarum. Tel. 0454-20628

Ancvario utoivare: INGVAR YXELL
Postgiro: 5z go Os-Z c/o Doris Bengtsson
Resedavägen 17, 232V2 AkarP.

Prenumeratlonspriser :
Helår 55:-
Utanför Norden: Helår 70:-

Annonspriser:
l/l-sida 340:-
'112-sida 180:-
1/4-sida 1 l0:-
1/6-sida 85:-

Diverseannonser, per spaltmillimeter 2:-.
Bilagor enligt överenskommelser.

Tldskriftens adress: Tidskriften Bägskytten,
292 02 ASABUM.
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